PLANTADEIRAS

PST TRIO
Cédigo: 0501091007
Série: S-0413

Revisao: 00
Data da Revisao: JULHO/2021

CATALOGO
DE PECAS

QA D
TATU

MARCHESAN



AT
PRODUTOS TATU

MARCHESAN
Codigo Descricdo
0111270003 PST TRIO 15 E450 CSU CEAC  S-0413
0111270001 PST TRIO 15 E450 MH S-0413
0111270004 PST TRIO 15 E450 MH CPRA  S-0413
0111270002 PST TRIO 15 E500 MH TIT CSU S-0413

ATENCAO: IMPORTANTE

A Marchesan S.A. reserva o direito de aperfeicoar e/ou alterar as caracteristicas técnicas de seus produtos,
sem a obrigacao de assim proceder com os ja comercializados e sem conhecimento prévio da revenda ou do
consumidor.



INDICE

0909094555
0909094403
0511059285
0511059420
0511053196
0511053769
0511059983
0511056249
0511054410
0511056155
0511056059
0511055264
0511059286
0511059287
0511059288
0511053046
0511053047
0511053188
0511053189
0511053190
0511053766
0511053767
0511053768
0511053135
0511053136
0511056312
0511056313
0511056156
0511056157
0511056064
0511054411
0511055270
0511055268
0511055269
0511059237
0511053075
0511053076
0511055277
0511059236
0521050133
0511053073
0511059971
0511055275
0521045756
0511058229
0511059274
0511059273
0511054601
0511055096
0909094574
0909093321
0909093298
0909094454
0909094084
0909093322

CHASSI PST TRIO
CHASSI PST TRIO

CHASSI COM ARTICULAGAO 5750

CHASSI COM ARTICULAGAO 6850

CHASSI COM ARTICULAGAO 7450

CHASSI COM ARTICULAGAO 7960

CHASSI COM ARTICULAGAO 7860
CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 18 E500
CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E450
CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E500
CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 20 E500
CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 21 E500
CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 5750

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 5750
CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 5750/6850/7860/8160

CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 6850

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 6850

CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7450

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7450

CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 6450/7285/7450/8460
CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7960/8160

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7960/8160
CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 5850/7960

CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7860

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7860

CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 8460

CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 8460

CHASSI DIR C/ER PST TRIO/F 19 E500
CHASSI ESQ C/ER PST TRIO/F 19 E500
CHASSI CEN C/ER PST TRIO/F 20 E500
CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO F 19
CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO/F 21
CHASSI DIR C/EIXO ROD PST TRIO/F 21
CHASSI ESQ C/EIXO ROD PST TRIO/F 21
EXTENSOR 3 PONTOS

EXTENSOR 3 PONTOS

EXTENSOR LATERAL SUPERIOR
EXTENSOR LAT SUP  PST TRIO/F 21
EXTENSOR LAT C PST TRIO/FLEX 13/45
EXTENSOR LATERAL 755/480
EXTENSOR LAT COMPL  PST TRIO
EXTENSOR LAT C (1 X 1.1/4) PST TRIO/FLEX
EXTENSOR LAT C PST TRIO/F 21
CILINDRO HIDRAULICO CABECALHO
CONJ CIL PST TRIO/FLEX

CONJ CIL LAT PST TRIO/FLEX

CONJ CIL CENTRAL PST TRIO/FLEX
ENGATE TRATOR ARTICULADO COMPLETO
ENGATE TRATOR ARTICULADOR

LINHA SEMENTE ADUBO COMPLETA
LINHA SEMENTE

DDD SEMENTE 15" X 15"

SISTEMA DE SEMENTE COMPL
SISTEMA SEMENTE P.5/8 "TITANIUM
TRASEIRA DA LINHA DE SEMENTE

QD
TATU

MARCHESAN



INDICE

0909093297
0909094577
0909094576
0909094082
0909094575
0909090102
0909093309
0511059289
0511053194
0511053056
0511053771
0511058449
0501054649
0511057889

0511056250

0511056158

0511055786

0511058431
0501050633
0511053904
0511056536
0511059291
0511058231
0511058284
0511058901
0511059290
0511053065
0511059232
0511054971
0511056736
0511059281
0511058233
0511058956
0511058281
0511058888
0521050214
0511058899
0511059282
0511058234
0511058955
0511058276
0511058282
0511058898
0511059276
0511051434
0511047069
0511047070
0521043317
0501048790
0501056447
0501056443
0511059266

RODA COMPACT COMPL C/ROL

LINHA ADUBO E SEM. CAMPLETO TITANIUM CSU
DIANTEIRA LINHA SEMENTE TITANIUM CSU
SISTEMA SEMENTE P.5/8" TITANIUM CSU

LINHA DE ADUBO COMPLETA COM DOD/HASTE
DDD DO ADUBO 15" X 15" COMPL

DISCO DE CORTE 18"

MARCADOR HIDRAULICO SEMI MONTADO 5750/5850
MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E500

MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E450

MARC HIDR SM  PST TRIO/F 16 E500

CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226
VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM

CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO
8460

CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO
8960

CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO
9460

CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO
10460

CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472
DISCO MARCADOR LINHA COMPLETO

DISCO MARCADOR LINHA

CONJUNTO ESCADA

CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO 5750/5850
CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 15/16/17 E450
CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450
CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 19E500/20E450/21E500
VALVULA TRIPLA COM ENGATE RAPIDO
VALVULA TRIPLA PST TRIO

CONJUNTO MOLA TRACAO

CONJUNTO DESCANSO

SUPORTE MANGUEIRA

CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 13/45

CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 15 E450

CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 16 E500

CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450
CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 18 E500

CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 19 E500/20 E450
CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 21 E500
CONJUNTO CORRIMAO 5750

CONJUNTO CORRIMAO 6850

CONJUNTO CORRIMAO 7960

CONJUNTO CORRIMAO 7860

CONJUNTO CORRIMAO 8460

CONJUNTO CORRIMAO 10460

CONJUNTO TRANSMISSAO 5750

ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA
ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA
ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA
CAMBIO ESQUERDO COMPLETO

EIXO COMPLETO COM ARGOLA

MANCAL DUPLO CENTRAL CAMBIO COMPLETO
MANCAL CAIXA CAMBIO COMPLETO COM ROLAMENTO
MANCAL FECHADO COMPLETO COM PARAFUSO

QD
TATU

MARCHESAN



INDICE

0501054655 ESTICADOR CORRENTE CAMBIO

0511058263 CONJUNTO TRANSMISSAO 6850

0511058271 CONJUNTO TRANSMISSAO 7450

0511058836 CONJUNTO TRANSMISSAQ 7960/8160/8460
0521050216 CONJUNTO TRANSMISSAO 9460

0511058850 CONJUNTO TRANSMISSAO 9960/10460

0511059280 CONJUNTO SILO ADUBO 5750

0511058232 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E450

0511058250 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E500

0511058186 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E450

0511058953 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E500

0511058274 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E450

0511058280 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E500

0511058887 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 18 E500

0521050215 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 19 E500

0511058847 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E450

0511058900 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E500

0909092541 SUPT CX ADB CENTRAL PST TRIO/FLEX 13A21L E/450
0909092536 SUPT CX ADB CENTRAL PST TRIO/FLEX 13A21L E/500
0909092540 SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21L E/450
0909092539 SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21 L E/500
0909092542 SUPT CX ADB DIR PST/TRIO FLEX 13A21L E/450
0909092538 SUPT CX ADB DIR TRIO/FLEX 13A21L E/500
0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2
0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 2
0511059275 CONJ PORTA MANUAL C/SACO C/CAT/MANUAL PST TRIO/F
0503061984 SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO

0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO

0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO

0503062391 SILO ADUBO 05 BOCAS

0503062362 SILO ADUBO 04 BOCAS

0511059265 RODADO COM MOLA TRAGAO COM TRANSMISSAO
0511059262 SUPORTE RODADO COMPLETO

0511052770 RODA EI COM PNEU 7.00X16 CAIXA RODADO COMPLETO
0503062159 RODA EI COM PNEU 700 X 16-10L COMPLETO
0511052769 RODADO TRANSMISSAO SEM PNEU

0521043313 RODADO COM MOLA TRAGAO SEM TRANSMISSAO
0511059233 TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 390/520 SEMENTE
0503062206 CARDAN TERMINAL 16,00 X 390 X 520 X 74

0511057287 TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 360/480 SEMENTE

QD
TATU

MARCHESAN



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO
CHASSI PST TRIO

85

<

95

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617 18 19 21
001 0511059285 CHASSI COM ARTICULAGAO 5750 3 01 00 00 00 00 00 00
002 0511059420 CHASSI COM ARTICULAGAO 6850 4 00 01 00 00 00 00 00
003 0511053196 CHASSI COM ARTICULAGAO 7450 5 00 01 01 00 00 00 00
004 0511053769 CHASSI COM ARTICULAGAO 7960 6 00 00 01 00 00 00 00
005 0511059983 CHASSI COM ARTICULAGAO 7860 7 00 00 00 01 00 00 00
006 0511056311 CHASSI COM ARTICULAGAO 8460 00 00 00 01 01 00 00
007 0511056311 CHASSI COM ARTICULAGAO 8460 00 00 00 00 01 00 00
008 0511056249 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 18 E500 8 00 00 00 00 01 00 00
009 0511054410 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E450 9 00 00 00 00 00 01 00
010 0511056155 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E500 10 00 00 00 00 00 01 00
011 0511056059 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 20 E500 11 00 00 00 00 00 00 01
012 0511055264 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 21 E500 12 00 00 00 00 00 00 01
013 0521066290 CABEGALHO INTERMEDIARIO 5750/6850/7860/8160 01 01 00 01 00 00 00
014 0521065283 CAB INTERMED PST TRIO 15/50 P/CIL 00 00 01 00 01 00 00
015 0521067151 CABEGCALHO INTERMEDIARIO 5850/7960 00 00 01 00 00 00 00
016 0521064024 CABECALHO INTERMEDIARIO 00 00 00 01 00 00 00
017 0521065203 CAB INTERMED PST TRIO 20/50 00 00 00 00 01 00 01
018 0521064465 CAB INTERMED PST TRIO 19 E450 00 00 00 00 00 01 00
019 0521064822 CAB INTERMED PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01 01
020 0521066289 CABECALHO DIANTEIRO 5750/6350/6850 010101 0100 00 00
021 0521065283 CAB INTERMED PST TRIO 15/50 P/CIL 00 01 00 00 00 00 00
022 0521065284 CAB HIDR PST TRIO 15/50 P/CIL 00 00 01 00 01 00 00
023 0521063882 CABEGCALHO 00 00 00 01 00 01 00
024 0521065202 CAB PST TRIO 20/50 00 00 00 00 01 00 01
025 0521064835 CAB PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01 01
026 0511061021 PRENDEDOR FIXACAO SUPORTE 04 04 04 04 04 04 04
027 0502010175 FIXADOR ENGATE GUIA 06 06 06 06 06 06 06
028 0501010163 PARAFUSO 5/8 UNC X4.1/2C S G.52ZN 1616 16 16 16 16 16
029 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 1616 16 16 16 16 16
030 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 1616 16 16 16 16 16
031 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 1616 16 16 16 16 16

0909094555



PST TRIO Pagina 1
JTATU CHASSI PST TRIO 0909094555
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617 18 19 21
032 0511059237 EXTENSOR 3 PONTOS 35 010100 01 00 00 00
033 0511053075 EXTENSOR 3 PONTOS 36 0001 01010101 01
034 0571019951 EIXO JUNCAO 34,93 X 180 010101010101 01
035 0571019950 EIXO JUNCAO 34,93 X 125 010101010101 01
036 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 04 04 04 04 04 04 04
037 0503030119 PINO TRAVA 5,7/5,5 X 50 06 06 06 06 06 06 06
038 0511053076 EXTENSOR LATERAL SUPERIOR 37 02 00 00 00 00 01 00
039 0511055277 EXTENSOR LAT SUP  PST TRIO/F 21 38 00 00 00 00 00 00 02
040 0521010571 EIXO JUNCAO 25 X 70 FURO 55 ZN 04 04 04 04 04 04 04
041 0511059236 EXTENSOR LAT C PST TRIO/FLEX 13/45 39 02 00 00 00 00 00 00
042 0521050133 EXTENSOR LATERAL 755/480 40 00 02 02 00 00 00 00
043 0511053073 EXTENSOR LAT COMPL  PST TRIO 41 00 02 00 00 00 02 00
044 0511059971 EXTENSOR LAT C (1 X 1.1/4) PST TRIO/FLEX 42 00 00 02 00 00 00 00
045 0511059980 EXTENSOR LAT C (1.1/4 X 1) PST TRIO/FLEX 00 00 00 02 00 00 00
046 0511055275 EXTENSOR LAT C PST TRIO/F 21 43 00 00 00 02 02 02 02
047 0521010780 EIXO JUNCAO 31,75 X 115 FURO 100 ZN GTM 1120 04 00 00 00 00 00 00
048 0571019949 EIXO JUNCAO 34,90/35,00 X 105 00 04 04 04 04 04 04
049 0521010588 EIXO JUNCAO 25 X 183 FURO 168 ZN 02 00 00 00 00 00 00
050 0571019951 EIXO JUNCAO 34,93 X 180 00 02 02 02 02 02 02
051 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 04 04 04 04 04 04 04
052 0521045756 CILINDRO HIDRAULICO CABECALHO 44 01 00 00 00 00 00 00
053 0511058229 CONJ CIL PST TRIO/FLEX 45 0001 01010101 01
054 0571019949 EIXO JUNCAO 34,90/35,00 X 105 04 04 04 04 04 04 04
055 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 04 04 04 04 04 04 04
056 0511059274 CONJ CIL LAT PST TRIO/FLEX 46 02 02 02 02 02 02 02
057 0511059273 CONJ CIL CENTRAL PST TRIO/FLEX 47 0101 0101010101
058 0521010582 EIXO JUNCAO 25 X 130 FURO 115 ZN 010101010101 01
059 0521010580 EIXO JUNCAO 25 X 120 FURO 105 ZN 0101 0101010101
060 0531016049 ARRUELA LISA 27 X52 X 4,75 ZN 02 02 02 02 02 02 02
061 0511054601 ENGATE TRATOR ARTICULADO COMPLETO 48 00 01 00 01 01 01 00
062 0511055096 ENGATE TRATOR ARTICULADOR 49 0100 01 00 00 00 01
063 0511053179 EIXO ENGATE TRATOR COMPLETO 0101 0101010101
063A 0521064036 EIXO ENGATE TRATOR 0101 0101010101
063B 0503030012 CUPILHA 4 X 88 010101010101 01
064 0511059289 MARCADOR HIDRAULICO SEMI MONTADO 5750/5850 63 01 00 00 00 00 00 00
065 0511053194 MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E500 64 00 01 00 00 00 00 00
066 0511053056 MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E450 65 00 01 00 00 00 00 00
067 0511053771 MARC HIDR SM  PST TRIO/F 16 E500 66 00 00 01 00 00 00 00
068 0511057889 CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO 69 00 00 00 01 00 00 00
DUPLO 8460
069 0511056250 CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO 70 00 00 00 00 01 00 00
DUPLO 8960
070 0511056158 CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO 71 00 00 00 00 00 01 00
DUPLO 9460
071 0511055786 CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO 72 00 00 00 00 00 00 01
DUPLO 10460
072 0501050633 DISCO MARCADOR LINHA COMPLETO 74 02 02 02 02 02 02 02
073 0511056536 CONJUNTO ESCADA 76 02 02 02 02 02 02 02
074 0511059291 CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO 5750/5850 77 01 00 00 00 00 00 00
075 0511058231 CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 15/16/17 E450 78 00 01 01 01 00 00 00
076 0511058284 CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450 79 00 00 00 01 01 00 00
077 0511058901 CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 80 00 00 00 00 00 01 01
19E500/20E450/21E500
078 0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02 02 02 02 02 02
079 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 08 08 08 08 08 08 08
080 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02 02 02 02 02 02 02
081 0521064285 TRAVA INFERIOR CHASSI 02 02 02 02 02 02 02
082 0501010116 PORCA SEXTAVADA 1.5/8 7 FPP 2.3/8 ZN 02 02 02 02 02 02 02
083 0511059232 CONJUNTO MOLA TRACAO 83 02 02 02 02 02 02 02
084 0511054971 CONJUNTO DESCANSO 84 02 02 02 02 02 02 02



PST TRIO Pagina 1
JTATU CHASSI PST TRIO 0909094555
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617 18 19 21

085 0541015451 CHAVE FIXA 2.3/8 X 2.3/4 0101 0101010101

086 0501065677 ESCORA 02 02 02 02 02 02 02

087 0521013022 TRAVA PARA TRANSPORTE 170 X 54 03 03 03 03 03 03 03

088 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 03 03 03 03030303

089 0503030168 CUPILHA 3 X 50 03 03 03 03030303

090 0501047895 TOPADOR 25 PARA CILINDRO 1.3/4 2 2.1/8 03 03 03 03030303

091 0501047885 TOPADOR 30 PARA CILINDRO 1.3/4 2 2.1/8 03 03 03 03030303

092 0501047886 TOPADOR 35 PARA CILINDRO 1.3/4 2 2.1/8 03 03 03 03030303

093 0501047887 TOPADOR 40 PARA CILINDRO 1.3/4 2 2.1/8 03 03 03 03030303

94 0511056736 SUPORTE MANGUEIRA 85 010101010101 01

94A 0521065611 SUPORTE MANGUEIRA 415 0101 0101010101

94B 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 0101 0101010101

94C 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 0101 0101010101

95 0521066304 GUIA MANGUEIRAS 010101010101 01

96 0521066800 CORPO CHAVE REGULADORA 010101010101 01



PST TRIO Pagina 2
JATU CHASSI PST TRIO 0909094403

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L
01 0511059285 CHASSI COM ARTICULAGAO 5750 3 01 00 00 00 00 00 00
02 0511059420 CHASSI COM ARTICULAGAO 6850 4 00 01 00 00 00 00 00
03 0511053196 CHASSI COM ARTICULAGAO 7450 5 00 01 01 00 00 00 00
04 0511053769 CHASSI COM ARTICULAGAO 7960 6 00 00 01 00 00 00 00
05 0511059983 CHASSI COM ARTICULAGAO 7860 7 00 00 00 01 00 00 00
06 0511056311 CHASSI COM ARTICULAGAO 8460 00 00 00 01 00 00 00
07 0511056311 CHASSI COM ARTICULAGAO 8460 00 00 00 00 01 00 00
08 0511056249 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 18 E500 8 00 00 00 00 01 00 00
09 0511054410 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E450 9 00 00 00 00 00 01 00
10 0511056155 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E500 10 00 00 00 00 00 01 00
11 0511056059 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 20 E500 11 00 00 00 00 00 00 01
12 0511055264 CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 21 E500 12 00 00 00 00 00 00 01
13 0511059281 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 13/45 86 01 00 00 00 00 00 00
14 0511058233 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 15 E450 87 00 01 00 00 00 00 00
15 0511058956 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 16 E500 88 00 00 01 00 00 00 00
16 0511058281 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450 89 00 00 00 01 00 00 00
17 0511058888 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 18 E500 90 00 00 00 00 01 00 00
18 0521050214 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 19 E500/20 E450 91 00 00 00 00 00 01 00
19 0511058899 CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 21 E500 92 00 00 00 00 00 00 01
20 0511059282 CONJUNTO CORRIMAO 5750 93 01 00 00 00 00 00 00
21 0511058234 CONJUNTO CORRIMAO 6850 94 00 01 00 00 00 00 00
22 0511058252 CONJUNTO CORRIMAO 7450 00 01 00 00 00 00 00
23 0511058955 CONJUNTO CORRIMAO 7960 95 00 00 01 00 00 00 00
24 0511058276 CONJUNTO CORRIMAO 7860 96 00 00 00 01 00 00 00
25 0511058282 CONJUNTO CORRIMAO 8460 97 00 00 00 01 00 00 00
26 0511058889 CONJUNTO CORRIMAO 8960 00 00 00 00 01 00 00
27 0521050213 CONJUNTO CORRIMAO 9460 00 00 00 00 00 01 00
28 0511058898 CONJUNTO CORRIMAO 10460 98 00 00 00 00 00 00 01
29 0511059276 CONJUNTO TRANSMISSAO 5750 99 01 00 00 00 00 00 00
30 0511058263 CONJUNTO TRANSMISSAO 6850 109 00 01 00 00 00 00 00

31 0511058271 CONJUNTO TRANSMISSAO 7450 110 00 01 00 00 00 00 00



@ p PST TRIO
JATU CHASSI PST TRIO 0909094403
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L
32 0511058836 CONJUNTO TRANSMISSAOQ 7960/8160/8460 111 00 00 0101010000
33 0521050216 CONJUNTO TRANSMISSAQ 9460 112 00 00 00 00 00 01 00
34 0511058850 CONJUNTO TRANSMISSAO 9960/10460 113 00 00 00 00 00 00 01
35 0511059280 CONJUNTO SILO ADUBO 5750 114 01 00 00 00 00 00 00
36 0511058232 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E450 115 00 01 00 00 00 00 00
37 0511058250 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E500 116 00 01 00 00 00 00 00
38 0511058186 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E450 117 00 00 01 00 00 00 00
39 0511058953 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E500 118 00 00 01 00 00 00 00
40 0511058274 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E450 119 00 00 00 01 00 00 00
41 0511058280 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E500 120 00 00 00 01 00 00 00
42 0521050250 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 18 E450 00 00 00 00 01 00 00
43 0511058887 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 18 E500 121 00 00 00 00 01 00 00
44 0521050215 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 19 E500 122 00 00 00 00 00 01 00
45 0511058847 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E450 123 00 00 00 00 00 00 01
46 0511058900 CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E500 124 00 00 00 00 00 00 01
47 0511059275 CONJ PORTA MANUAL C/SACO C/CAT/MANUAL PST 133 01 010101010101
TRIO/F
48 0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02 02 02 02 02 02
49 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 08 08 08 08 08 08 08
50 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 02 02 02 02 02 02 02
51 0521064285 TRAVA INFERIOR CHASSI 02 02 02 02 02 02 02
52 0501010116 PORCA SEXTAVADA 1.5/8 7 FPP 2.3/8 ZN 02 02 02 02 02 02 02
53 0511059265 RODADO COM MOLA TRAGAO COM TRANSMISSAO 139 04 04 04 04 04 04 04
54 0521043313 RODADO COM MOLA TRAQAO SEM TRANSMISSAO 144 02 02 02 02 02 02 02
55 0909094574 LINHA SEMENTE ADUBO COMPLETA 50 1315161718 19 21
56 0511059233 TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 390/520 SEMENTE 145 02 00 00 00 00 00 00
57 0503062206 CARDAN TERMINAL 16,00 X 390 X 520 X 74 146 00 02 02 02 02 02 02
58 0511057287 TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 360/480 SEMENTE 147 00 00 02 00 02 00 00
59 0571013470 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 1100 01010201 020200
60 0571013724 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 1250 00 01 00 01 02 02 01
61 0571013726 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 800 00 00 02 00 00 00 00
62 0571015984 EIXO SEXT 5/8 X 1650 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 01
63 0571013469 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 700 01 01 0001 00 00 00
64 0571013726 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 800 00 01 00 01 00 00 00
65 0571014898 EIXO SEXT 5/8 X 1550 PST TRIO 19 00 00 00 00 00 01 00
66 0541017650 EIXO SEXT 5/8 X 1400 PST PLUS 7 00 00 00 00 00 00 01
67 0571015983 EIXO SEXT 5/8 X 1500 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 01
68 0581010472 EIXO SEXT 5/8 X 1510 COP TRIO 5750 S-0415 02 00 00 00 00 00 00
69 0571013468 EIXO SEXT 5/8 X 2060 PST TRIO 00 02 00 00 00 00 00
70 0571013725 EIXO SEXTAVADO 5/8 X 2190 00 02 00 00 00 00 00
71 0581012787 EIXO SEXT 5/8 X 2150 PST TRIO 16 E450 00 00 02 00 00 00 00
72 0571014914 EIXO SEXT 5/8 X 2720 PST TRIO 16/50 00 00 02 00 02 00 00
73 0581013887 EIXO SEXT 5/8 X 2560 PST TRIO FLEX 00 00 00 02 00 00 00
74 0551016265 EIXO SEXT 5/8 X 2890 ULTRA 14 00 00 00 02 00 00 00
75 0581013362 EIXO SEXT 5/8 X 2652 PST TRIO 18 E450 00 00 00 00 02 00 00
76 0571013614 EIXO SEXT 5/8 X 2545 PST TRIO 17 00 00 00 00 00 02 00
77 0531012714 EIXO SEXT 5/8 X 1700 ACTIVA3 7 00 00 00 00 00 02 00
78 0571015982 EIXO SEXT 5/8 X 3320 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 02
79 0561014215 TAMPA MANCAL INFERIOR CHASSI LINHA 02 02 02 02 02 02 02
80 0502040534 LUVA TRAVA GUIA MOLA 08 08 08 08 08 08 08
81 0501018535 PARAFUSO 1/2 UNC X 1CSPC G.5ZN 08 08 08 08 08 08 08
82 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4 C S G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02
83 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 2ZN 04 04 04 04 04 04 04
84 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02 02 02 02 02 02 02
85 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02



PST TRIO Pagina 3
JTATU CHASSI COM ARTICULAGAO 5750 0511059285
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511059286 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 5750 13 01
02 0511059287 CHASSI| ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 5750 14 01
03 0511059288 CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 15 01

5750/6850/7860/8160
04 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
05 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 18
06 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 18
07 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
08 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
09 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
10 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
11 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
12 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
13 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
14 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
15 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS
16 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
17 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04

18 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.2 ZN 04



AR PST TRIO Pagina 4

TATU CHASSI COM ARTICULACAO 6850 0511059420
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053046 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 6850 16 01
02 0511059288 CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 15 01

5750/6850/7860/8160
03 0511053047 CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 6850 17 01
04 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
05 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 18
06 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 18
07 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
08 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
09 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
10 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
11 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
12 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
13 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
14 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02
16DISCOS
15 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
16 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
17 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
18 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
19 0581015857 CALHA 24 X 50 X 1080 01
20 0581018001 CALHA 24 X 50 X 980 02
21 0581017747 CALHA 25 X 50 X 1200 02
22 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
23 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12

24 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2ZN 12



PST TRIO Pagina 5
JTATU CHASSI COM ARTICULAGAO 7450 0511053196
MARCHESAN

23

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053188 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7450 18 01
02 0511053189 CHASSI| ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7450 19 01
03 0511053190 CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 20 01

6450/7285/7450/8460
04 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
05 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 18
06 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 18
07 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
08 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
09 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02

10 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
11 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
12 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
13 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
14 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
15 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2ZN 14
16 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 14
17 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 14
18 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
19 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
20 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
21 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS
22 0581018018 CALHA 24 X 50 X 1255 PST TRIO/FLEX 02
23 0581018019 CALHA 24 X 50 X 1070 02

24 0581015857 CALHA 24 X 50 X 1080 02



PST TRIO Pagina 6
JTATU CHASSI COM ARTICULAGAO 7960 0511053769
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053766 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7960/8160 21 01
02 0511053767 CHASSI| ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7960/8160 22 01
03 0511053768 CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 5850/7960 23 01
04 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
05 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 18
06 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 18
07 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
08 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
09 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
10 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
11 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
12 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
13 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
14 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
15 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
16 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
17 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
18 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 7
JTATU CHASSI COM ARTICULACAO 7860 0511059983
MARCHESAN

23

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053135 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7860 24 01
02 0511053136 CHASSI| ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7860 25 01
03 0511059288 CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 15 01

5750/6850/7860/8160
04 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
05 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 18
06 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 18
07 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
08 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
09 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02

10 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
11 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
12 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
13 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
14 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
15 0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X1 CAPQ G.2ZN 14
16 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 14
17 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 14
18 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
19 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
20 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
21 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS
22 0581016293 CALHA 24 X 50 X 1420 02
23 0581017747 CALHA 25 X 50 X 1200 02

24 0581015857 CALHA 24 X 50 X 1080 02



PST TRIO Pagina 8
JTATU CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 18 E500 0511056249
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511056156 CHASSI DIR C/ER PST TRIO/F 19 E500 28 01
002 0511056157 CHASSI ESQ C/ER PST TRIO/F 19 E500 29 01
003 0511056064 CHASSI CEN C/ER PST TRIO/F 20 E500 30 01
004 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
005 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 16
006 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 16
007 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
008 0521064842 EIXO ARTIC CHASSI PST TRIO 21/50 02
009 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
010 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
011 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
012 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
013 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 02
014 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
015 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
016 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
017 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
018 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
019 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
020 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 9
JTATU CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E450 0511054410
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511053135 CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7860 24 01
002 0511053136 CHASSI| ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7860 25 01
003 0511054411 CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO F 19 31 01
004 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
005 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 16
006 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 16
007 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
008 0521063912 EIXO ARTICULAGAO CHASSI 02
009 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
010 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
011 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
012 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
013 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 02
014 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
015 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
016 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
017 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
018 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
019 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
020 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 10
JTATU CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 19 E500 0511056155
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511056156 CHASSI DIR C/ER PST TRIO/F 19 E500 28 01
002 0511056157 CHASSI ESQ C/ER PST TRIO/F 19 E500 29 01
003 0511055270 CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 32 01
004 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
005 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 16
006 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 16
007 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
008 0521064842 EIXO ARTIC CHASSI PST TRIO 21/50 02
009 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
010 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
011 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
012 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
013 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 02
014 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
015 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
016 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
017 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
018 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
019 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
020 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 11
JTATU CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 20 E500 0511056059
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511055268 CHASSI DIR C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 33 01
002 0511055269 CHASSI ESQ C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 34 01
003 0511056064 CHASSI CEN C/ER PST TRIO/F 20 E500 30 01
004 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
005 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 16
006 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 16
007 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
008 0521064842 EIXO ARTIC CHASSI PST TRIO 21/50 02
009 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
010 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
011 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
012 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
013 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 02
014 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
015 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
016 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
017 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
018 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
019 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
020 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 12
JTATU CHASSIS C/ARTIC PST TRIO/F 21 E500 0511055264
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511055268 CHASSI DIR C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 33 01
002 0511055269 CHASSI ESQ C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 34 01
003 0511055270 CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 32 01
004 0501110683 CUBO TRASEIRO DO ARTICULADOR COM LUVAS 04
005 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 16
006 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 16
007 0571010094 LUVA ENCOSTO 06
008 0521064842 EIXO ARTIC CHASSI PST TRIO 21/50 02
009 0571013510 EIXO TRAVA ARTICULADO 02
010 0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 02
011 0571010095 ARRUELA LISA 20,50 X 125 X 12,50 02
012 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02
013 0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X2C S G.5ZN 02
014 0521063003 EIXO TRAVA CHASSIS 02
015 0571010969 LUVA TRAVA CHASSIS 02
016 0503013627 ARRUELA PRESSAO 1.1/2 SA 02
017 0502012698 ABRACADEIRA ARTIC CONDUTOR 3" USAP 04
018 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
019 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04
020 0501010110 PORCA 1.1/2 NC 6FPP SEXT 2.3/8 ZN GCRE 02

16DISCOS



PST TRIO Pagina 13
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 5750 0511059286

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066917 CHDIR PST TRIO 13/45 01
02 0521063872 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 02
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 04
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 08
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 04
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 04

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04



- PST TRIO Pagina 14
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 5750 0511059287
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066918 CHESQ PST TRIO 13/45 01
02 0521063873 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 02
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 04
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 08
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 04
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 04

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04



- PST TRIO Pagina 15
MI}?;':::N CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 5750/6850/7860/8160 0511059288

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066916 CHASSI CENTRAL 01
02 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
03 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
04 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16
05 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
06 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08
07 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

08 0521063878 EIXO ARTICULAGAO RODADO CENTRAL 01



PST TRIO Pagina 16
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 6850 0511053046

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063886 CHASSI DIREITO 01
02 0521063872 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 02
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 04
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 08
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 04
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 04

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04



- PST TRIO Pagina 17
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 6850 0511053047
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063885 CHASSI ESQUERDO 01
02 0521063873 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 02
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 04
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 08
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 04
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 04

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 18
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7450 0511053188

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064009 CHASSI DIREITO 01
02 0521064023 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 19
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7450 0511053189

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064010 CHASSI ESQUERDO 01
02 0521064021 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



- PST TRIO Pagina 20
ML?;:N CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 6450/7285/7450/8460 0511053190

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064011 CHASSI CENTRAL 01
02 0521064022 EIXO ARTICULAGAO RODADO CENTRAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08



- PST TRIO Pagina 21
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7960/8160 0511053766
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064287 CHASSI DIREITO 01
02 0521064284 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



- PST TRIO P4gina 22
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7960/8160 0511053767
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064286 CHASSI ESQUERDO 01
02 0521064283 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



- PST TRIO P4gina 23
JTATU CHASSI CENTRAL COM EIXO RODEIRO 5850/7960 0511053768
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064281 CHASSI CENTRAL 01
02 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
03 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
04 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16
05 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
06 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08
07 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

08 0521064282 EIXO ARTICULAGAO RODADO CENTRAL 01



PST TRIO Pagina 24
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 7860 0511053135

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063971 CHASSI DIREITO 01
02 0521063975 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 25
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 7860 0511053136

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063972 CHASSI ESQUERDO 01
02 0521063981 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 26
JTATU CHASSI DIREITO COM EIXO RODEIRO 8460 0511056312

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521065394 CHASSI DIREITO 01
02 0521065222 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 27
JTATU CHASSI ESQUERDO COM EIXO RODEIRO 8460 0511056313

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521065395 CHASSI ESQUERDO 01
02 0521065223 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
03 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
04 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
05 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
06 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
07 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

08 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 28
JATU CHASSI DIR C/ER PST TRIO/F 19 E500 0511056156
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521065220 CHASSI DIR PST TRIO 20/50 01
002 0521065222 EIXO ARTICULAGAO DIREITO RODADO LATERAL 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 29
JTATU CHASSI ESQ C/ER PST TRIO/F 19 E500 0511056157
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521065221 CHASSI ESQ PST TRIO 19/50 01
002 0521065223 EIXO ARTICULAGAO ESQUERDO RODADO LATERAL 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 30
JTATU CHASSI CEN C/ER PST TRIO/F 20 E500 0511056064
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521065207 CHASSI CENT PST TRIO 20/50 01
002 0521065208 EIXO ARTIC ROD CENT PST TRIO 20/50 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08



PST TRIO Pagina 31
JATU CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO F 19 0511054411
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521064464 CHASSI CENT PST TRIO 19 E450 01
002 0521064461 EIXO ARTIC ROD CEN PST TRIO 19 E450 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
005 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
006 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08

008 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16



PST TRIO Pagina 32
JTATU CHASSI CEN C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 0511055270
MARCHESAN

07

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521064839 CHASSI CENT PST TRIO 21/50 01
002 0521064836 EIXO ARTIC ROD CENT PST TRIO 21/50 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 04
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 08
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 16
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 08
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 08

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08



PST TRIO Pagina 33
JTATU CHASSI DIR C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 0511055268
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521064840 CHASSI DIR PST TRIO 21/50 01
002 0521064838 EIXO ARTIC DIR ROD LAT PST TRIO 21 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 34
JATU CHASSI ESQ C/EIXO ROD PST TRIO/F 21 0511055269
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521064841 CHASSI ESQ PST TRIO 21/50 01
002 0521064837 EIXO ARTIC ESQ ROD LAT PST TRIO 21 01
003 0521013199 SEMI MANCAL INFERIOR RODADO 03
004 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X2.1/4C S G.52ZN 06
005 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
006 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 06
007 0503011445 ARRUELA PRESSAO 5/8 SA 06

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 06



PST TRIO Pagina 35
JATU EXTENSOR 3 PONTOS 0511059237

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012783 CORPO ESTABILIZADOR MAIOR 01
02 0511061880 LATERAL DIREITA CATRACA 01
03 0511061881 ARRASTADOR CATRACA 01
04 0521018920 LUVA 10 X 13 X 30 03
05 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 05
06 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 05
07 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 05
08 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
09 0531010264 LATERAL CATRACA 01
10 0521066919 FUSO DIR EXTENSOR 3 PONTO F. 36 PST TRIO 01

11 0521066337 FUSO ESQ EXT 32 PONTO COP TRIO S-0415 01



PST TRIO Pagina 36
JATU EXTENSOR 3 PONTOS 0511053075

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502011237 CORPO ESTABILIZADOR 01
02 0521063913 FUSO ESQUERDO EXTENSOR 3 PONTO 01
03 0521063914 FUSO DIREITO EXTENSOR 3 PONTO 01
04 0511061880 LATERAL DIREITA CATRACA 01
05 0531010264 LATERAL CATRACA 01
06 0511061881 ARRASTADOR CATRACA 01
07 0521018920 LUVA 10 X 13 X 30 03
08 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 05
09 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 05
10 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 05
11 0503010002 GRAXEIRA 1800 05

12 0503030012 CUPILHA 4 X 88 01



PST TRIO Pagina 37
JATU EXTENSOR LATERAL SUPERIOR 0511053076

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502011195 CORPO PORCA REGULADORA 245 02
02 0521063884 EXTENSOR R.1.1/2 UNC ESQUERDO 02
03 0521063883 EXTENSOR DIREITO 02
04 0541018673 CONTRAPORCA R1.1/2 ESQUERDO 02
05 0541018672 CONTRAPORCA 1.1/2 DIREITO 02

06 0503010002 GRAXEIRA 1800 04



PST TRIO Pagina 38
JTATU EXTENSOR LAT SUP  PST TRIO/F 21 0511055277

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0502011197 CORPO PORCA REG 170 01
002 0521064845 EXTENSOR R.1.1/2 UNC ESQ PST TRIO 01
003 0521064846 EXTENSOR R.1.1/2 UNC DIR PST TRIO 01
004 0541018673 CONTRAPORCA R1.1/2 ESQUERDO 01
005 0541018672 CONTRAPORCA 1.1/2 DIREITO 01

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 02



PST TRIO Pagina 39
JTATU EXTENSOR LAT C PST TRIO/FLEX 13/45 0511059236
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521067014 EXTENSOR LAT PST TRIO/FLEX 13/45 01
002 0501078990 EIXO EXTENSAO 316 ARRASTO 01
003 0561019879 TRAVA ROTULA MAO FRANCESA 01
004 0521066338 PONTEIRA GIRATORIA EXTERNA 01
005 0511017907 BUJAO 1/8 BSPT X 6 02

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 03



PST TRIO Pagina 40
JATU EXTENSOR LATERAL 755/480 0521050133

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521065193 EIXO EXTENSAO 480 COM ARRASTO 01
02 0521067392 PONTA FIXA 755 01
03 0521066338 PONTEIRA GIRATORIA EXTERNA 01
04 0561019879 TRAVA ROTULA MAO FRANCESA 01
05 0521067393 ORELHA EXTERNO LATERAL 01
06 0571019949 EIXO JUNCAO 34,90/35,00 X 105 01
07 0503030119 PINO TRAVA 5,7/ 5,5 X 50 01

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 03



PST TRIO Pagina 41
JATU EXTENSOR LAT COMPL  PST TRIO 0511053073

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521063911 EXTENSOR LAT PST TRIO 01
002 0501078990 EIXO EXTENSAO 316 ARRASTO 01
003 0561019879 TRAVA ROTULA MAO FRANCESA 01
004 0521063917 PONT GIRAT EXTENSOR PST DUO/F S0713 01
005 0511017907 BUJAO 1/8 BSPT X 6 02

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 02



PST TRIO Pagina 42
JTATU EXTENSOR LAT C (1 X 1.1/4) PST TRIO/FLEX 0511059971
MARCHESAN

0
01
,//
~
///
- 03
-
02 -
%\06

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521063911 EXTENSOR LAT PST TRIO 01
002 0501078990 EIXO EXTENSAO 316 ARRASTO 01
003 0561019879 TRAVA ROTULA MAO FRANCESA 01
004 0521066338 PONTEIRA GIRATORIA EXTERNA 01
005 0511017907 BUJAO 1/8 BSPT X 6 02

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 02



PST TRIO Pagina 43
JTATU EXTENSOR LAT C PST TRIO/F 21 0511055275

MARCHESAN
-

\

NN
\

01

06

02
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0521064834 EXTENSOR LAT PST TRIO 21/50 01
002 0501078990 EIXO EXTENSAO 316 ARRASTO 01
003 0561019879 TRAVA ROTULA MAO FRANCESA 01
004 0521063917 PONT GIRAT EXTENSOR PST DUO/F S0713 01
005 0511017907 BUJAO 1/8 BSPT X 6 02

006 0503010002 GRAXEIRA 1800 02



PST TRIO Pagina 44
TATU CILINDRO HIDRAULICO CABECALHO 0521045756

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511057653 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 386 X 150 01
02 0501053835 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA



PST TRIO Pagina 45
TATU CONJ CIL PST TRIO/FLEX 0511058229

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511058406 CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 495 X 190 03
002 0521012538 EIXO JUNCAO 31,75 X 90 FURO 75 ZN 03
003 0521012536 EIXO JUNCAO 31,75 X 140 FURO 125 ZN 03
004 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 06
005 0531012565 LUVA 16,3X 30 X 88 03
006 0503010967 PARAFUSO 5/8 UNC X 5.1/2 CS G.5 ZN 03
007 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 03

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 03



PST TRIO Pagina 46
TATU CONJ CIL LAT PST TRIO/FLEX 0511059274
MARCHESAN

04

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511058406 CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 495 X 190 01
002 0521012538 EIXO JUNCAO 31,75 X 90 FURO 75 ZN 01
003 0521012536 EIXO JUNCAO 31,75 X 140 FURO 125 ZN 01
004 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
005 0531012565 LUVA 16,3X 30 X 88 01
006 0503010967 PARAFUSO 5/8 UNC X 5.1/2 CS G.5 ZN 01
007 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 01

008 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 01



PST TRIO Pagina 47
JTATU CONJ CIL CENTRAL PST TRIO/FLEX 0511059273
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511058406 CILINDRO HIDRAULICO 50,80 X 101,60 X 495 X 190 01
002 0521012536 EIXO JUNCAO 31,75 X 140 FURO 125 ZN 01
003 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
004 0531012565 LUVA 16,3X 30 X 88 01
005 0503010967 PARAFUSO 5/8 UNC X 5.1/2 CS G.5 ZN 01
006 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 01
007 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 01

008 0531019171 EIXO JUNCAO 31,75 X 177 ZN 01



PST TRIO Pagina 48
JATU ENGATE TRATOR ARTICULADO COMPLETO 0511054601

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503010002 GRAXEIRA 1800 01
02 0503016482 PARAFUSO 1/2 UNC X 1/2 SCSI 12.9 02
03 0502040846 U ENGATE TRATOR 01
04 0571012612 EIXO ARTICULADO 37,50 X 173 PQ 01
05 0501011301 PORCA CASTELO 1.1/2UNC 6FPP SEXTAVADA 01
2.5/16ZN
06 0503010010 CONTRAPINO 1/4 X 2.1/2 01
07 0521010681 CORPO LUVA ENGATE TRATOR 01
08 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 SA 01
09 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
10 0503033731 MOLA COMPRESSAO ESQUERDA @10,5X22X@2,00 02
7ESP
11 0503010396 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501060 01
12 0503011331 ESFERA @3/8" (MANDRIL TROCA-RAPIDA) 02

13 0501110778 ENGATE TRATOR COM LUVA PARA EIXO 1.1/4 01



PST TRIO Pagina 49
JATU ENGATE TRATOR ARTICULADOR 0511055096

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501011301 PORCA CASTELO 1.1/2UNC 6FPP SEXTAVADA 01
2.5/16ZN
02 0503010010 CONTRAPINO 1/4 X 2.1/2 01
03 0503010571 CONTRAPINO 1/4 X 1.1/2 01
04 0521010681 CORPO LUVA ENGATE TRATOR 01
05 0521010639 EIXO JUNCAO 20,30/20,20 X 90 SA 01
06 0503010002 GRAXEIRA 1800 01
07 0503016482 PARAFUSO 1/2 UNC X 1/2 SCSI 12.9 02
08 0503033731 MOLA COMPRESSAO ESQUERDA @10,5X22X@2,00 02
7ESP
09 0503011331 ESFERA @3/8" (MANDRIL TROCA-RAPIDA) 02
10 0502040850 U ENGATE TRATOR COP FLEX 15 A 19 01
11 0501110778 ENGATE TRATOR COM LUVA PARA EIXO 1.1/4 01
1A 0502040853 ENG ARTIC PST4/ULTRA/COP/FLEX 01
11B 0571014744 LUVA ENGATE ARTICULADO 1.1/4 01
12 0503010396 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501060 01

13 0581019654 PARAF FIX ENG R1.1/2 X 183 01



PST TRIO Pagina 50
JTATU LINHA SEMENTE ADUBO COMPLETA 0909094574
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
1 0511051243 DIANT LINHA SEM CT PST4  S-1011 08
2 0511051244 DIANT LINHA SEM LG PST4  S-1011 07
3 0521040 111 SISTEMA RODA PROFI COMPACT COMPLETA 15
4 0501052908 RODA COMPACTADORA V COM ROLAMENTO 15
5 050 1058190 UNHA ADUBO CURTA DOD ESQUERDO 08
6 0501058191 LINHA ADB LG DDD DIR PST4 S-1207 07
7 0501110231 HASTE ESCARIFICADORA COM BICO 15



PST TRIO Pagina 51
JATU LINHA SEMENTE 0909093321

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag.

00 0511056600 DIANTEIRA LINHA SEMENTE CURTA DDD DIREITO 0100
00A 0511056601 DIANTEIRA LINHA SEMENTE LONGA DDD ESQUERDA 00 01
01 0511056554 LINHA SEMENTE CURTA 0100
01. 0511056555 LINHA SEMENTE LONGA 00 01
01A 0521062183 BRACO LINHA SEMENTE CURTA 0100
01A. 0521062184 BRACO LINHA SEMENTE LONGA 00 01
01B 0502011830 SUPORTE ARTICULAGCAO 01 01
01C 0521018079 TAMPA CABECA LINHA SEMENTE 01 01
01D 0503014729 PARAFUSO 1/4UNF X 1/2CS G.52ZN 02 02
01E 0503010752 PARAFUSO 1/2UNC X3.1/2C S G.52ZN 02 02
01F 0503011440 ARRUELA PRESSAO 1/2 SA 06 06
01G 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 06 06
01H 0502011561 SEMI MANCAL 01 01
01l 0502010426 SEMI MANCAL SUPERIOR 02 02
01J 0503010479 PARAFUSO 1/2 UNCX3 CS G.5 ZN 04 04
01K 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 01 01
01L 0502011400 ENGRENAGEM CONICA 18Z MOTOR 01 01
01M 0502011296 LUVA MANCAL PARA EIXO SEXTAVADO 1/2 01 01
01N 0502011505 ENGRENAGEM CONICA 18Z MOVIDA 01 01
010 0521018077 EIXO SEXTAVADO 1/2 X 1488 01 01
010. 0521018078 EIXO SEXTAVADO 1/2 X 1688 01 01
01P 0501013352 ARRUELA LISA SEXTAVADA 13 X 26 X 1,90 ZN 04 04
01Q 0511056585 DISCO DUPLO DESENCONTRADO SEMENTE 15 X 15 0100

DIREITA
o1Q. 0511056586 DISCO DUPLO DESENCONTRADO SEMENTE 15 X 15 00 01
ESQUERDA

01R 0503010706 PARAFUSO 1/2UNC X4.1/2CS G.52ZN 02 02
01S 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02 02
01T 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02 02
02 0502011567 SUPORTE LINHA ADUBO 01 01

03 0511816156 PARAF 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 SA 02 02



PST TRIO Pagina 51
JATU LINHA SEMENTE 0909093321

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag.
04 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02
5/8 UNC G.5 ZN
05 0502012538 SUPORTE VARAO MOLA 01 01
06 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 01 01
07 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02 02
08 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02
1/2 UNC G.5 ZN

09 0511060376 GUIA MOLA SEMENTE 01 01
10 0521010542 EIXO JUNCAO 14,29 X 54 C A PST2 ZN 01 01
11 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X 1 SA 1G13310 01 01
12 0502040534 LUVA TRAVA GUIA MOLA 01 01
13 0503010834 PARAFUSO 1/2UNC X1C S G.52ZN 02 02
14 0503031340 MOLA COMPRESSAO 42,70 X 480 X 7,50 01 01
15 0503031339 MOLA COMPRESSAO 25,50 X 480 X 3,80 01 01
16 0501013753 ARRUELA LISA 17,50 X 43 X 6,30 ZN 01 01
17 0503033672 BOCAL SEMENTE TITANIUM 01 01
18 0511051693 BASE FIXAGAO SISTEMA TITANIUM COMPLETA 1/2 01 01
18A 0502012704 BASE FIXACAO SISTEMA TITANIUM 01 01
18B 0502011411 PINHAO CONICO 10Z X 1/2 01 01
18C 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 01 01
18D 0502011418 ENGRENAGEM CONICA 40Z 01 01
18E 0511018700 EIXO COROA 01 01
18F 0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02
19 0503015920 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.3/4 CAPQ G.5 ZN 04 04
20 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04 04
21 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04 04
22 0511052024 CONJUNTO FECHO RAPIDO TITANIUM 01 01
22A 0502012744 ALAVANCA FECHO RAPIDO 01 01
22B 0571011803 PRISIONEIRO ENGATE RAPIDO TIT 01 01
22C 0571014024 EIXO GUIA FECHO RAPIDO 02 02
22D 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X 1 SA 1G13310 02 02
22E 0571011804 REGULADOR FECHO RAPIDO TIT 01 01
23 0511057017 SISTEMA SEMENTE COMPLETO 01 01
24 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 02 02
25 0521010505 LUVA 13,50 X 19,00 X 21,50 PST2 02 02
26 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02 02
27 0503011440 ARRUELA PRESSAO 1/2 SA 02 02
28 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02 02
29 0521046122 SISTEMA PROFUNDIDADE / COMPACTADORA 07 07

COMPLETA



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO
DDD SEMENTE 15" X 15"

Pagina 52
0909093298

05D
06A

Item Cadigo Descricao Ver Pag. DIR ESQ
00 0501059631 DISCO DUPLO DESENCONTRADO SEMENTE 15X15 01 00
DIREITA
00A 0501059632 DISCO DUPLO DESENCOTRADO SEMENTE 15X15 00 01
ESQUERDO
01 0511052301 SUPORTE DDD 15 DIREITO COM GUIA BOCAL 01 00
01A 0561015591 SUPORTE DDD 15 X 15 DIREITO 01 00
01B 0571012491 GUIA BOCAL SEMENTE 01 01
01C 0503010838 PINO ELASTICO 701060 3 X 20 02 02
02 0511052302 SUPORTE DDD 15 ESQUERDA COM GUIA BOCAL 00 01
02A 0561015592 SUPORTE DDD 15 ESQUERDO 00 01
03 0511015098 ARRUELA LISA 19 X30X 0,50 2N 06 06
04 0511011927 PORTA PO 58,50 X 19,20 X 7,50 PST3 02 02
05 0501054167 CAIXA DDD COMPLETO DPL 15 DIREITA 01 00
05A 0502011930 CAIXA DISCO DUPLO DESENCONTRADO 02 02
05B 0503010598 ROLAMENTO 30204 04 04
05C 0503011112 RETENTOR 02376-BRG 02 02
05D 0521019154 EIXO DIREITO CUBO DDD 01 00
05E 0503030282 PORCA CASTELO 3/4 NF X 12 ZN 02 02
05F 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X 1 SA 1G13310 02 02
05G 0603022042 DPL15X4 C1,2AFSFR68,5+6FR D342 TATU 02 02
05H 0503010546 PARAFUSO 5/16UNCX7/8 CE PHILLIPS G5 ZN 12 12
05l 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 12 12
06 0501054168 CAIXA DISCO DUPLO DESENCONTRADO COMPLETO 00 01
DPL 15 ESQUERDA
06A 0521019148 EIXO ESQUERDO CUBO DDD 00 01
07 0503030757 JUNTA VEDACAO 71,50 X 50 X 0,50 02 02
08 0521019178 TAMPA DE PROTEGAO DO DDD ZN 02 02
09 0503014729 PARAFUSO 1/4UNF X 1/2CS G.52ZN 06 06
10 0503011441 ARRUELA PRESSAO 1/4 SA 06 06
11 0561010264 LIMPADOR DISCO DUPLO DIREITO 01 01
12 0561010265 LIMPADOR DISCO DUPLO ESQUERDO 01 01
13 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 01 01



PST TRIO Pagina 52
JATU DDD SEMENTE 15" X 15" 0909093298
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. DIR ESQ
14 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02 02
15 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 01 01
16 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01 01



PST TRIO Pagina 53
JTATU SISTEMA DE SEMENTE COMPL 0909094454
MARCHESAN

07Fd°# “lore

>

07Fb 4

07F
07Fa 07G ~ 07Fc

Item Cadigo Descricao Ver Pag.
00 0501052234 SISTEMA SEMENTE COMPLETO 01
01 0502020324 SUPT CX SEM PST3/ULTRA/COP 01
02 0503031508 SILO SEMENTE 01
03 0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 04
04 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
05 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 05
06 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 01
07 0501051094 DISTRIBUIDOR  SEMENTE  COMPLETO COM 01
ROLDANA DUPLA
07A 0503030381 CAIXA DISTRIBUIDOR SEMENTE 01
07B 0502010447 GATILHO 02
07C 0501013467 EIXO TECLA 01
07D 0503030378 MOLA DE COMPRESSAO 9,2 X 28 X 0,8 03
07E 0501013466 EIXO LIMITE TECLA 01
07F 0501051119 BALANCIM ROLDANA DUPLA COMPLETA 01
07Fa 0503031129 BALANCIM ROLDANA DUPLA 01
07Fb 0503031128 ROLDANA DUPLA 5Z SOJA PLASTICO 02
07Fc 0503031130 PINO ROLD PST2 01
07Fd 0503011853 ANEL RETENTOR PARA EIXO 503050 01
07G 0501013468 EIXO DO BALANCIM DA ROLDANA 01
07H 0503030377 RASPADOR 01
08 0503010675 PARAFUSO 5/16 UNC X 2.1/4 CS G.2ZN 01
09 0502010408 PISTA INF DISCO SEM 01
10 0521010536 EIXO JUNCAO 8,30 X 97 PST22ZN 01
11 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 01
12 0503030083 PRISION 3/8 UNC X 3/8 UNC X 42 ZN 01
13 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 03
14 0503010209 PORCA BORBOLETA 3/8 NC SA 14
15 0503016217 DISCO SOJA 8MM LARANJA APOLLO 741 01
16 0503016219 ANEL PARA SOJA 4MM LARANJA APOLLO 746 01
17 0511013590 PRISION SEXT 3/8UNC X 3/8UNC X 105 01

18 0511013494 DEFLETOR PST2 01



PST TRIO Pagina 53
JATU SISTEMA DE SEMENTE COMPL 0909094454
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag.
19 0531018622 SUPORTE SUPERIOR FECHO RAPIDO 01
20 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 01
21 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 01
22 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01
23 0503016204 DISCO MILHO RAMP MODELO U 28F LARANJA 01
1010031
24 0503016218 DISCO SOJA 9MM LILAS APOLLO 742 01
25 0503016214 ANEL MILHO/SOJA MOD U AMARELO 1020001 01
26 0503016220 ANEL SOJA MODELO U LILAS 1020011 01
27 0503016221 ANEL SOJA MODELO U LARANJA CLARO 1020033 01
28 0501050120 BALANCIM MAIOR COMPLETO 01
28A 0503030379 BALANCIM ROLDANA MAIOR 01
28B 0502060001 ROLDANA 5Z MILHO PLASTICO 01
28C 0503010803 PARAFUSO 3/16 UNC X 3/4 CAF G.2 ZN 01
28D 0503010669 ARRUELA LISA5X 11 X 1,00 ZN 01
28E 0503010667 PORCA 3/16 NC ZN 02
29 0503030558 ROLDANA 4Z MILHO PLASTICO 01



PST TRIO Pagina 54
JTATU SISTEMA SEMENTE P.5/8 "TITANIUM 0909094084
MARCHESAN

(Ed

—
S
m
(o

: Q@‘

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012704 BASE FIXACAO SISTEMA TITANIUM 01
02 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 01
03 0502012639 PINHAO CONICO 10Z X 5/8 PST 01
04 0502011418 ENGRENAGEM CONICA 40Z 01
05 0511018700 EIXO COROA 01
06 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
07 0511052058 SISTEMA SEMENTE TITANIUM 1030001 01
07A 0503062031 CONJUNTO BASE TITANIUM 1050001 01
07Aa 0503016268 BASE TITANIUM 2001001 01
07Ab 0503016269 PORCA SEXT M5 TRAV DIN 985 5040001 09
07B 0503062032 CONJUNTO PESCOCO TITANIUM 1050002 01
07Ba 0503016270 SUBCONJ PESCOCO TITANIUM 2002001 01
07Bb 0503016271 PARAF ALLEN CAB CIL DIN 912 M5X61 05
07C 0503062033 CONJUNTO CONTRABASE TITANIUM 1050003 01
07D 0503062034 CONJUNTO ADAPTADOR CENTRO TITANIUM 1050004 01
07E 0503062035 CONJUNTO  POSTICO ADAPTADOR  CENTRO 01

TITANIUM
07F 0503062036 CONJUNTO SUBCONJUNTO TRAVA BASE TITANIUM 01
07G 0503062037 CONJUNTO SUBCONJUNTO ESCOVAFLEX TITANIUM 01
1050007
07H 0503062038 CONJUNTO ANTI-PULO TITANIUM 1050008 01
071 0503062039 CONJUNTO POLIFLOW TITANIUM 1050009 01
07J 0503062040 CONJUNTOR VISOR TITANIUM 1050010 01
07K 0503062041 CONJUNTO PROTECAO VISOR TITANIUM 1050011 01
o7L 0503062042 CONJUNTO PARAFUSO ARTICULADO TITANIUM 01
1050012
07La 0503016282 PARAFUSO ALLEN CABEGA CILINDRICA DIN 912 01
M8X111
07Lb 0503016283 PORCA SEXTAVADO M8 CALOTA DIN 1587 TITAN ZN 02
07M 0503062043 CONJUNTO LIMITADOR PESO TITANIUM 1050013 01
07N 0503062044 CONJ MONTAGEM P/CX SEM  TITANIUM 01

07Na 0503016285 PARAF CAB SEXT DIN 933 M6 X 25 TIT 05



PST TRIO Pagina 54
JATU SISTEMA SEMENTE P.5/8 "TITANIUM 0909094084
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao QT
07Nb 0503016236 CABO CFX MOD FIELD-IQ TRIMBLE 75834 05
07Nc 0503016287 ARRUELA LISA M6 DIN 125 TITANIUM 05
08 0503033683 SUPT CX SEM TITANIUM 01
09 0503031508 SILO SEMENTE 01
09A 0503031509 SILO SEM AMARELO ULTRA 01
09B 0503031510 TAMPA SILO SEM VERDE ULTRA 01
10 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5 ZN 09
11 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 18
12 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 09
13 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 09
14 0503062066 CONJUNTO DISCOS/ANEIS MILHO 28F TITANIUM 01
14A 0503016204 DISCO MILHO RAMP MODELO U 28F LARANJA 01
1010031

14B 0503016398 ANEL SOJA TITANIUM AMARELO 1020023 01
14C 0503016399 ANEL MILHO TITANIUM VERDE 1020017 01
14D 0503016400 ANEL MILHO TITANIUM CINZA 1020018 01
14E 0503016401 ANEL MILHO TITANIUM AZUL ESCURO 1020019 01
15 0503062067 CONJUNTO DISCOS/ANEIS SOJA 90F TITANIUM 01
15A 0503016217 DISCO SOJA 8MM LARANJA APOLLO 741 01
15B 0503016218 DISCO SOJA 9MM LILAS APOLLO 742 01
15C 0503016403 ANEL SOJA TITANIUM LILAS 1020020 01
15D 0503016404 ANEL SOJA TITANIUM ROXO 1020021 01
15E 0503016406 ANEL SOJA TITANIUM LARANJA 1020022 01
15F 0503016407 ANEL SOJA TITANIUM LARANJA CLARO 1020022 01
16 0541016855 ALAV FECHO RAPIDO COP-CE 01
17 0551018050 EIXO GUIA FECHO RAPIDO PST3 02
18 0531018626 REGUL FECHO RAPIDO COPE 01
19 0502012661 PRISIONEIRO FECHO RAPIDO R.7/16 UNC 01
20 0503033672 BOCAL SEMENTE TITANIUM 01
21 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X1 SA 1G13310 02



PST TRIO Pagina 55
JATU TRASEIRA DA LINHA DE SEMENTE 0909093322
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag.
00 0511049343 TRAS LINHA SEM PST PLUS/PST4 S-0511 01
01 0502012282 SUPORTE CONTROLE PROFUNDIDADE 01
02 0531010765 EIXO RODA PROFUNDIDADE 01
03 0503010256 PARAFUSO 3/8 UNC X 3/4CS G.22ZN 01
04 0521010480 LUVA DE ARTICULAGAO 25,65X31,75X9,5 SUPREMA 02
05 0511015346 ARRUELA LISA 26 X 41,50 X 1,50 ZN 04
06 0511069633 REGD RODA COMPACT PST4 01
06A 0502011689 MANIPULO CONTROLE DE PROFUNDIDADE COM 01
FURO 1/8
06B 0503030975 MOLA COMPRESSAO 23,90 X 38 X 2,80 01
06C 0502011688 ALAVANCA CONTROLE DE PROFUNDIDADE SISTEMA 01
SEMENTE
06D 0511015976 ARRUELA LISA 17 X22X 1,50 2N 01
06E 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X 1 SA 1G13310 01
06F 0511060699 BATEDOR RODA PROF 110 PST3 01
06G 0503010071 CONTRAPINO 3/16 X 1 01
07 0501058576 BRACO DIREITO RODA PROFUNDIDADE COM CUBO 01
07A 0502012553 BRACO DIR RODA PROF PST3 01
07B 0501052627 CAIXA RODA PROFUNDIDADE COMPLETA 01
07Ba 0502011907 CAIXA RODA PROFUNDIDADE 02
07Bb 0511060927 EIXO DO REGULADOR DE PROFUNDIDADE COM 01
PORTA PO
07Bc 0503010269 ROLAMENTO 6204 02
07Bd 0501013636 LUVA ESPACADORA 02
07Be 0503010689 RETENTOR 00763-BR 01
07Bf 0503011105 ANEL RETENTOR PARA FURO 502047 01
07Bg 0503010878 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 02
5/8 UNF BAIXA G.5 ZN
07Bh 0521019178 TAMPA DE PROTEGAO DO DDD ZN 02
07Bi 0503030757 JUNTA VEDACAO 71,50 X 50 X 0,50 02
07Bj 0503013758 PARAFUSO 1/4UNC X 1/2CS G.52ZN 06

07Bk 0503011441 ARRUELA PRESSAO 1/4 SA 06



PST TRIO Pagina 55
JTATU TRASEIRA DA LINHA DE SEMENTE 0909093322

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag.

078l 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02
07C 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X 2 CS G.5 ZN 01
07D 0503011440 ARRUELA PRESSAO 1/2 SA 01
07E 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01
07F 0503015021 RETENTOR 6871-GA 02
08 0501058577 BRACO ESQUERDO RODA PROFUNDIDADE COM 01

CUBO
08A 0502012552 BRACO ESQ RODA PROF PST3 01
09 0503010311 PARAFUSO 1/2 UNF X 1.1/4C S G.52ZN 02
10 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
11 0521019093 EIXO ARTICULADO 16,3/16,4 X 70 01
12 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X1 SA 1G13310 01
13 0501052538 BANDA PROFUNDIDADE COM AROS 02
13A 0503030551 BANDA DE PROFUNDIDADE 350X93 01
13B 0521010832 FLANGE ARO 02
13C 0503010298 PARAFUSO 1/4 UNC X 1/2C S G.2 1K04021 ZN 05
13D 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 05
13E 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 05
14 0503010358 PARAFUSO 5/16 UNC X 7/8 C S G.5 ZN 08
15 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 08
5/16 UNC G.5 ZN
16 0501052908 RODA COMPACTADORA V COM ROLAMENTO 02

17 0503015021 RETENTOR 6871-GA 02



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

RODA COMPACT COMPL C/ROL

Pagina 56
0909093297

Item Cadigo Descricao Ver Pag.
01 0501052908 RODA COMPACTADORA V COM ROLAMENTO 01
01A 0502011919 CAIXA MAIOR RODA COMPACTADORA 01
01B 0502011877 CAIXA MENOR RODA COMPACTADORA 01
01C 0521018922 EIXO PASSANTE MENOR RODA COMPACTADORA 02
01D 0521018921 PORTA PO 49 X 13,10 X 11 ZN 01
01E 0521016316 PORTA PO 41,50 X 13,10 X5 PST3 01
01F 0503012734 RETENTOR 01556 BR 02
01G 0503010269 ROLAMENTO 6204 02
01H 0521018928 SEMI ARO RODA COMPACTADORA ACTIVA 02
01l 0503031421 BANDA COMPACTADORA 295 X 25 01
01J 0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 06
01K 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 06
01L 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 06
01M 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5ZN 03
02 0502012116 REGULADOR COMPACTADORA V 01
03 0503010706 PARAFUSO 1/2UNC X4.1/2CS G.52ZN 02
04 0521014508 ARRUELA LISA 13,50 X 23 X 4,00 ZN 12
05 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02
1/2 UNC G.5 ZN
06 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02
07 0511069633 REGD RODA COMPACT PST4 01
08 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 02
09 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 02
10 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02
11 0541016906 CORPO REGULADOR RODA COMPACTADORA 01
12 0521010539 EIXO J 8,30X31 C A PSA3 25L ZN 1G139208 01
13 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 01
14 0503030805 MOLA TRACAO 40 X 152 X 4,20 01



- PST TRIO Pagina 57
JATU LINHA ADUBO E SEM. CAMPLETO TITANIUM CSU 0909094577
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
1 0511052898 DIANT LINHA SEM CT CSU PST4 08
2 0511052899 DIANT LINHA SEM LG CSU PST4 07
3 0521040 111 SISTEMA RODA PROFI COMPACT COMPLETA 15
4 0501052908 RODA COMPACTADORA V COM ROLAMENTO 15
5 050 1058190 UNHA ADUBO CURTA DOD ESQUERDO 08
6 0501058191 LINHA ADB LG DDD DIR PST4 S-1207 07
7 0501110231 HASTE ESCARIFICADORA COM BICO 15



AR PST TRIO Pagina 58

JTATU DIANTEIRA LINHA SEMENTE TITANIUM CSU 0909094576
MARCHESAN

0

(@@

{

{

1(%@
09
1 01T
X 01Q 01R
10 02C 01S
Item Cadigo Descricao Ver Pag. CTLG
00 0511053202 DIANT LINHA SEM CT TIT CSU  PST4 01 00
00A 0511053203 DIANT LINHA SEM LG TIT CSU  PST4 00 01
01 0511050807 LINHA SEM CT DDD DIR PST PLUS S-511 01 00
01A 0521062183 BRACO LINHA SEMENTE CURTA 01 00
01B 0502011830 SUPORTE ARTICULAGCAO 01 01
01C 0521018079 TAMPA CABECA LINHA SEMENTE 01 01
01D 0503014729 PARAFUSO 1/4UNF X 1/2CS G.52ZN 02 02
01E 0503010752 PARAFUSO 1/2UNC X3.1/2C S G.52N 02 02
01F 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02 02
01G 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 07 07
01H 0502011561 SEMI MANCAL 01 01
01l 0502010426 SEMI MANCAL SUPERIOR 02 02
01J 0503010479 PARAFUSO 1/2 UNCX3 CS G.5 ZN 04 04
01K 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 02 02
01L 0502011400 ENGRENAGEM CONICA 18Z MOTOR 01 01
01M 0502011296 LUVA MANCAL PARA EIXO SEXTAVADO 1/2 01 01
01N 0502011505 ENGRENAGEM CONICA 18Z MOVIDA 01 01
010 0521018077 EIXO SEXTAVADO 1/2 X 1488 01 00
01P 0501013352 ARRUELA LISA SEXTAVADA 13 X 26 X 1,90 ZN 04 04
o1Q 0501059631 DISCO DUPLO DESENCONTRADO SEMENTE 15X15 01 00
DIREITA
01R 0503010706 PARAFUSO 1/2UNC X4.1/2C S G.52ZN 02 02
01S 0521014508 ARRUELA LISA 13,50 X 23 X 4,00 ZN 02 02
01T 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04 04
1/2 UNC G.5 ZN
02 0511050808 LINHA SEM LG DDD ESQ PST PLUS S-511 00 01
02A 0521062184 BRACO LINHA SEMENTE LONGA 00 01
02B 0521018078 EIXO SEXTAVADO 1/2 X 1688 00 01
02C 0501059632 DISCO DUPLO DESENCOTRADO SEMENTE 15X15 00 01
ESQUERDO
03 0502011567 SUPORTE LINHA ADUBO 01 01

04 0503010762 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN 02 02



PST TRIO Pagina 58
JTATU DIANTEIRA LINHA SEMENTE TITANIUM CSU 0909094576
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. CTLG
05 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02
5/8 UNC G.5 ZN
06 0502012538 SUPORTE VARAO MOLA 01 01
07 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 01 01
08 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 03 03
09 0511060376 GUIA MOLA SEMENTE 01 01
10 0521010542 EIXO JUNCAO 14,29 X 54 C A PST2 ZN 01 01
11 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X1 SA 1G13310 01 01
12 0502040534 LUVA TRAVA GUIA MOLA 02 02
13 0503010834 PARAFUSO 1/2UNC X1 C S G.5 2N 02 02
14 0501013753 ARRUELA LISA 17,50 X 43 X 6,30 ZN 01 01
15 0503031340 MOLA COMPRESSAOQ 42,70 X 480 X 7,50 01 01
16 0503031339 MOLA COMPRESSAOQ 25,50 X 480 X 3,80 01 01
17 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 01 01
18 0503033672 BOCAL SEMENTE TITANIUM 01 01
19 0511051693 BASE FIXACAO SISTEMA TITANIUM COMPLETA 1/2 01 01
19A 0502012704 BASE FIXACAO SISTEMA TITANIUM 01 01
19B 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 01 01
19C 0502011411 PINHAO CONICO 10Z X 1/2 01 01
19D 0502011418 ENGRENAGEM CONICA 40Z 01 01
19E 0511018700 EIXO COROA 01 01
19F 0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02
20 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2CS G.52ZN 04 04
21 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04 04
22 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04 04
23 0511052024 CONJUNTO FECHO RAPIDO TITANIUM 01 01
23A 0541016855 ALAV FECHO RAPIDO COP-CE 01 01
23B 0571011803 PRISIONEIRO ENGATE RAPIDO TIT 01 01
23C 0571011804 REGULADOR FECHO RAPIDO TIT 01 01
23D 0551018050 EIXO GUIA FECHO RAPIDO PST3 02 02
23E 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X1 SA 1G13310 02 02
24 0511053204 SIST SEM TITANIUM COMPL CSU  PST4 01 01
25 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X 2 CS G.5 ZN 01 01
26 0521010505 LUVA 13,50 X 19,00 X 21,50 PST2 01 01
27 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 02 02

28 0501013714 BARRA ESTABILIZADORA 01 01



AR PST TRIO Pagina 59

TATU SISTEMA SEMENTE P.5/8" TITANIUM CSU 0909094082
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012704 BASE FIXACAO SISTEMA TITANIUM 01
02 0501013354 ARRUELA LISA 30,35 X 40 X 0,50 ZN 01
03 0502011411 PINHAO CONICO 10Z X 1/2 01
04 0502011418 ENGRENAGEM CONICA 40Z 01
05 0511018700 EIXO COROA 01
06 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
07 0511052058 SISTEMA SEMENTE TITANIUM 1030001 01
07A 0503062031 CONJUNTO BASE TITANIUM 1050001 01
07Aa 0503016268 BASE TITANIUM 2001001 01
07Ab 0503016269 PORCA SEXT M5 TRAV DIN 985 5040001 09
07B 0503062032 CONJUNTO PESCOCO TITANIUM 1050002 01
07Ba 0503016270 SUBCONJ PESCOCO TITANIUM 2002001 01
07Bb 0503016271 PARAF ALLEN CAB CIL DIN 912 M5X61 05
07C 0503062033 CONJUNTO CONTRABASE TITANIUM 1050003 01
07D 0503062034 CONJUNTO ADAPTADOR CENTRO TITANIUM 1050004 01
07E 0503062035 CONJUNTO  POSTICO ADAPTADOR  CENTRO 01

TITANIUM
07F 0503062036 CONJUNTO SUBCONJUNTO TRAVA BASE TITANIUM 01
07G 0503062037 CONJUNTO SUBCONJUNTO ESCOVAFLEX TITANIUM 01
1050007
07H 0503062038 CONJUNTO ANTI-PULO TITANIUM 1050008 01
071 0503062039 CONJUNTO POLIFLOW TITANIUM 1050009 01
07J 0503062040 CONJUNTOR VISOR TITANIUM 1050010 01
07K 0503062041 CONJUNTO PROTECAO VISOR TITANIUM 1050011 01
o7L 0503062042 CONJUNTO PARAFUSO ARTICULADO TITANIUM 01
1050012
07La 0503016282 PARAFUSO ALLEN CABEGA CILINDRICA DIN 912 01
M8X111
07Lb 0503016283 PORCA SEXTAVADO M8 CALOTA DIN 1587 TITAN ZN 02
07M 0503062043 CONJUNTO LIMITADOR PESO TITANIUM 1050013 01
07N 0503062044 CONJ MONTAGEM P/CX SEM  TITANIUM 01

07Na 0503016285 PARAF CAB SEXT DIN 933 M6 X 25 TIT 05



PST TRIO Pagina 59
JTATU SISTEMA SEMENTE P.5/8" TITANIUM CSU 0909094082

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
07Nb 0503016286 PORCA SEXT M6 TRAV DIN 985 TITANIUM 05
07Nc 0503016287 ARRUELA LISA M6 DIN 125 TITANIUM 05
08 0503033683 SUPT CX SEM TITANIUM 01
09 0521050118 DEPOSITO SEMENTE BOCAL 01
09A 0503062397 DEPOSITO SEMENTE COMPLETO BOCAL 3 SEM 01
FURACAO
10 0503010358 PARAFUSO 5/16 UNC X 7/8 C S G.5 ZN 09
11 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 18
12 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 09
13 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 09
14 0503062066 CONJUNTO DISCOS/ANEIS MILHO 28F TITANIUM 01
14A 0503016204 DISCO MILHO RAMP MODELO U 28F LARANJA 01
1010031
14B 0503016398 ANEL SOJA TITANIUM AMARELO 1020023 01
14C 0503016399 ANEL MILHO TITANIUM VERDE 1020017 01
14D 0503016400 ANEL MILHO TITANIUM CINZA 1020018 01
14E 0503016401 ANEL MILHO TITANIUM AZUL ESCURO 1020019 01
15 0503062067 CONJUNTO DISCOS/ANEIS SOJA 90F TITANIUM 01
15A 0503016217 DISCO SOJA 8MM LARANJA APOLLO 741 01
15B 0503016218 DISCO SOJA 9MM LILAS APOLLO 742 01
15C 0503016403 ANEL SOJA TITANIUM LILAS 1020020 01
15D 0503016404 ANEL SOJA TITANIUM ROXO 1020021 01
15E 0503016406 ANEL SOJA TITANIUM LARANJA 1020022 01
15F 0503016407 ANEL SOJA TITANIUM LARANJA CLARO 1020022 01
16 0511052024 CONJUNTO FECHO RAPIDO TITANIUM 01

17 0503033672 BOCAL SEMENTE TITANIUM 01



PST TRIO Pagina 60
JATU LINHA DE ADUBO COMPLETA COM DOD/HASTE 0909094575

MARCHESAN
09D g
09B
|
09
09A
P2
09M
)
09K
09L
Item Cadigo Descricao Ver Pag. CTLG
00 0501058190 LINHA ADB CT DDD ESQ PST4 S-1207 01 00
00A 0501058191 LINHA ADB LG DDD DIR PST4 S-1207 00 01
01 0501058185 BRACO LINHA ADB CT C/DDD ESQ PST4 01 00
01A 0511064230 BRACO LINHA ADB CURTA PST3 01 00
01B 0501052977 DISCO DUPLO DESENCONTRADO ADUBO 01 00
ESQUERDO 15 X 15 COMPLETO
01C 0511018662 PLACA ESPACADORA 9,50 04 04
01D 0503010547 PARAFUSO 1/2UNC X4 CS G.52N 02 02
01E 0503011440 ARRUELA PRESSAO 1/2 SA 02 02
01F 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04 04
02 0501058186 BRACO LINHA ADB LG C/DDD DIR PST4 00 01
02A 0511064232 BRACO LINHA ADB LG PST3 00 01
02B 0501052976 DISCO DUPLO DESENCONTRADO ADUBO DIREITO 00 01
15 X 15 COMPLETO
03 0501010066 PARAFUSO 3/4 UNC X9 CS G.5 ZN 01 01
04 0521017831 LUVA ESPACADORA COM APOIO 29,50 02 02
05 0511017232 ARRUELA LISA 20 X 57 X 4,75  ZN 02 02
06 0503011255 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 01 01
3/4 UNC G.5 ZN
07 0511044549 DISCO CORTE CURTO 18 COMPLETO 01 00
08 0511044573 DISCO CORTE LONGO 18 COMPLETO 00 01
09 0501058423 VARAO MOLA ADUBO COMPLETA 01 01
09A 0511069645 VARAO MOLA ADUBO 01 01
09B 0502040534 LUVA TRAVA GUIA MOLA 02 02
09C 0501018535 PARAFUSO 1/2 UNC X 1CSPC G.52ZN 02 02
09D 0502012184 GUIA MOLA ADUBO 02 02
09E 0503031910 MOLA COMPRESSAO 42,70 X 580 X 7,50 01 01
09F 0502012510 SUPORTE VARAO MOLA 01 01
09G 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 01 01
09H 0503030678 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CSPC G.5 ZN 01 01
09I 0502010891 CALCO SUPORTE VARAO MOLA 01 01

09J 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 01 01



PST TRIO Pagina 60
JATU LINHA DE ADUBO COMPLETA COM DOD/HASTE 0909094575
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao CTLG
09K 0561014471 EIXO JUNCAO 12,70 X 130 ZN 01 01
0oL 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 01 01
09M 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X1 SA 1G13310 01 01
10 0503030391 BOCAL ADUBO DIREITO 01 00
11 0503030392 BOCAL ADUBO ESQUERDO 00 01
12 0503031145 MANGOTE 2 X 2 X 500 01 01
13 0503031076 PRENDEDOR MANGOTE 2 ZN 02 02
14 0501110231 HASTE ESCARIFICADORA COM BICO 01 01
14A 0511061768 HASTE ESCARIFICADORA ADUBO 01 01
14B 0501056132 BICO SULCADOR C/PINO 01 01
14Ba 0502070061 BICO SULCADOR 01 01
14Bb 0503010585 PINO ELASTICO 701161 6 X 30 01 01
14Bc 0503011373 PINO ELAST 701213 10 X 28 01 01
15 0511061769 CONDUTOR DIREITO ADUBO COM REGULADOR 00 01
16 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 02 02
17 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04 04
18 0503010025 ARRUELA PRESSAOQ 3/8 ZN 1K01527 02 02
19 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02 02
20 0502010175 FIXADOR ENGATE GUIA 01 01
21 0502011567 SUPORTE LINHA ADUBO 01 01
22 0511017969 PLACA ESPACADORA 1,90 ZN 02 02
23 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02
5/8 UNC G.5 ZN

24 0511061770 CONDUTOR ESQUERDO ADUBO COM REGULADOR 02 02
25 0501011543 PARAFUSO 5/8UNC X4 CS G.52ZN 02 02



PST TRIO Pagina 61
JTATU DDD DO ADUBO 15" X 15" COMPL 0909090102
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. DIR ESQ
00 0501052976 DISCO DUPLO DESENCONTRADO ADUBO DIREITO 01 00
15X 15 COMPLETO
00A 0501052977 DISCO DUPLO DESENCONTRADO ADUBO 00 Of
ESQUERDO 15 X 15 COMPLETO
01 0502011160 SUPORTE DDD 15 X 15 DIREITO 01 00
02 0502011161 SUPORTE DDD 15 X 15 ESQUERDO 00 Of
03 0502011930 CAIXA DISCO DUPLO DESENCONTRADO 02 02
04 0503010598 ROLAMENTO 30204 04 04
05 0503011112 RETENTOR 02376-BRG 02 02
06 0521019154 EIXO DIREITO CUBO DDD 01 o1
07 0521019148 EIXO ESQUERDO CUBO DDD 01 01
08 0503030282 PORCA CASTELO 3/4 NF X 12 ZN 02 02
09 0503010257 CONTRAPINO 1/8 X 1 SA 1G13310 02 02
10 0603022042 DPL15X4 C1,2AFSFR68,5+6FR D342 TATU 02 02
11 0503010546 PARAFUSO 5/16UNCX7/8 CE PHILLIPS G5 ZN 12 12
12 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02
13 0511015098 ARRUELA LISA 19 X30X 0,50 2N 06 06
14 0511011927 PORTA PO 58,50 X 19,20 X 7,50 PST3 02 02
15 0503030757 JUNTA VEDACAO 71,50 X 50 X 0,50 02 02
16 0521019178 TAMPA DE PROTEGAO DO DDD ZN 02 02
17 0503014729 PARAFUSO 1/4UNF X 1/2CS G.52ZN 06 06
18 0503011441 ARRUELA PRESSAO 1/4 SA 06 06
19 0501017541 LIMPADOR DD DIREITO 01 01
20 0501017542 LIMPADOR DD ESQUERDO 01 01
21 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 01 01
22 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02 02
23 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 01 01
24 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 01 01
25 0502070062 LIMPADOR 01 01

26 0503011402 PINO ELASTICO 701156 6 X 20 01 01



PST TRIO Pagina 62
JATU DISCO DE CORTE 18" 0909093309

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. CT LG
00 0511044549 DISCO CORTE CURTO 18 COMPLETO 0100
00A 0511044573 DISCO CORTE LONGO 18 COMPLETO 00 01
01 0511067045 EIXO FIXACAO CURTO DISCO CORTE COM BATEDOR 0100
02 0511067044 EIXO FIXACAO LONGA DISCO CORTE COM BATEDOR 00 01
03 0502012368 SUPORTE DISCO CORTE 01 01
04 0511016156 PARAFUSO 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 ZN 02 02
05 0503010756 PINO ELASTICO 701168 6 X 60 01 01
06 0503010361 PINO ELASTICO 701221 10 X 60 01 01
07 0541018684 ARRUELA LISA 37 X57 X 3,00 2N 01 01
08 0521014137 BRACO DIREITO DISCO CORTE 01 01
09 0521014138 BRACO ESQUERDO DISCO CORTE 01 01
10 0501067323 REGULADOR MOLA 01 01
11 0521010452 LUVA 19,5 X 25 X 86,30/86,00 01 01
12 0503013185 PARAFUSO 3/4 UNC X5.1/2C S G.7 ZN 01 01
13 0503011255 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 01 01

3/4 UNC G.5 ZN
14 0571010188 LUVA 13,50 X 19 X 86,30/86 0101
15 0503011411 PARAFUSO 1/2 UNC X5.1/2C S G.52ZN 01 01
16 0503011440 ARRUELA PRESSAO 1/2 SA 0101
17 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 0101
18 0502020393 APOIO SUPERIOR MOLA 01 01
19 0502020394 APOIO MOLA 01 01
20 0503031341 MOLA COMPRESSAO 68,50 X 215 X 13,50 01 01
21 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02 02
22 0521015376 PORTA PO 02 02
23 0502011562 CAIXA DC 01 01
24 0503010276 ROLAMENTO 6206 02 02
25 0521013610 EIXO CUBO DC 0101
26 0503030832 ARRUELA LISA 50 X 61,50 X 0,50 ZN 02 02
27 0503012417 RETENTOR 05175-GY 02 02
28 0503011800 ANEL RETENTOR PARA FURO 502062 02 02

29 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 0101



PST TRIO Pagina 62
JATU DISCO DE CORTE 18" 0909093309
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. CT LG

30 0603026013 DPL18X4,5 AFDFR123+6FR D476 TATU 01 01

31 0502020641 FLANGE DC 01 01

32 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.52ZN 06 06

33 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 06 06

34 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 06 06

35 0511015346 ARRUELA LISA 26 X 41,50 X 1,50 ZN 02 02

36 0503011442 ARRUELA PRESSAO 3/4 SA 02 02

37 0521013510 PORCA R3/4UNC EIXO DC 02 02

38 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 0101



D0 PST TRIO Pagina 63

JTATU MARCADOR HIDRAULICO SEMI MONTADO 5750/5850 0511059289
MARCHESAN

18
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511069622 SUPORTE BRACO MARCADOR LINHA HIDRAULICO 02
02 0503012699 PARAFUSO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548 08
03 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 12
04 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 10
5/8 UNC G.5 ZN
05 0503011070 BATEDOR 02
06 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52ZN 02
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
08 0511061811 BRACO MARCADOR DE LINHA 02
09 0521061655 PARAFUSO 5/8 UNC X 320 MM 02
10 0521010479 LUVA ARTICULAGAO 15,95X25,4X17 04
11 0511058449 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226 67 02
12 0521010575 EIXO JUNCAO 25 X 90 FURO 75 ZN 02
13 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 04
14 0511015779 EIXO 25,4 X 107 ZN 02
15 0511017592 TRAVA PARA TRANSPORTE 300 X 40,5 02
16 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
17 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
18 0501066949 EXTENSOR 1235 02
19 0511016156 PARAFUSO 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 ZN 04
20 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
21 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 02
22 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
23 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
24 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02
TAMPA

25 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 10
26 0503011102 PARAFUSO 7/16 UNC X 1.1/4 C S G.5 ZN 04
27 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X2 CS RT G.7 ZN 02
28 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 10
29 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 10

30 0503010723 PARAFUSO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920 04



- PST TRIO Pagina 63
JTATU MARCADOR HIDRAULICO SEMI MONTADO 5750/5850 0511059289
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
31 0503010244 PORCA S. 7/16 UNC G.5 ZN 04
32 0511059235 JOGO MANG MARC HIDR PST TRIO/FLEX 13/45 01
32A 0501081046 MANG 3/8 X4100 TR-TC 02
32B 0501081967 MANG 3/8 X 3850 TR-TC 02
33 0521052277 MANG 3/8 X 4212 TC-TM ROXO/VERM 01
33A 0501080878 MANGUEIRA 3/8 X 4212 TC-TM 01
33B 0503034491 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (ROXO) 01
33C 0503034495 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (VERMELHO) 01
33D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 06
34 0521052278 MANG 3/8 X 4212 TC-TM ROXO/AZUL 01
34A 0501080878 MANGUEIRA 3/8 X 4212 TC-TM 01
34B 0503034491 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (ROXO) 01
34C 0503034494 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (AZUL) 01

34D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 06



PST TRIO Pagina 64
JATU MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E500 0511053194
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069622 SUPORTE BRACO MARCADOR LINHA HIDRAULICO 02
002 0503012699 PARAFUSO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548 08
003 0503011070 BATEDOR 02
004 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02

1/2 UNC G.5 ZN
005 0511061811 BRACO MARCADOR DE LINHA 02
006 0521061655 PARAFUSO 5/8 UNC X 320 MM 02
007 0521010479 LUVA ARTICULAGAO 15,95X25,4X17 04
008 0511058449 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226 67 02
009 0521010575 EIXO JUNCAO 25 X 90 FURO 75 ZN 02
010 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
011 0511015779 EIXO 25,4 X 107 ZN 02
012 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
013 0511017592 TRAVA PARA TRANSPORTE 300 X 40,5 02
014 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
015 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
016 0501066949 EXTENSOR 1235 02
017 0511016156 PARAFUSO 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 ZN 04
018 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
019 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 02
020 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
021 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
022 0511057094 JOGO MANGUEIRA MARCADOR HIDRAULICO 6450 01
022A 0501081804 MANG 3/8 X 4600 TR-TC 02
022B 0501081093 MANG 3/8 X 4800 TR-TC 02
022C 0501080878 MANGUEIRA 3/8 X 4212 TC-TM 02
023 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02
TAMPA
023A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
023B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
024 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 02

025 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 08



PST TRIO Pagina 64
JTATU MARC HIDR SM PST TRIO/F 15 E500 0511053194
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao QT
026 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 02
027 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 02
028 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 08
5/8 UNC G.5 ZN

029 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
030 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X 1.1/2CS G.52ZN 02
031 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02



AR PST TRIO Pagina 65

JTATU MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E450 0511053056
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069622 SUPORTE BRACO MARCADOR LINHA HIDRAULICO 02
002 0503012699 PARAFUSO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548 08
003 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 08

5/8 UNC G.5 ZN
004 0503011070 BATEDOR 02
005 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 02
006 0511061811 BRACO MARCADOR DE LINHA 02
007 0521061655 PARAFUSO 5/8 UNC X 320 MM 02
008 0521010479 LUVA ARTICULAGAO 15,95X25,4X17 04
009 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
010 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02
5/8 UNC G.5 ZN
011 0511058449 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226 67 02
012 0521010575 EIXO JUNCAO 25 X 90 FURO 75 ZN 02
013 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
014 0511015779 EIXO 25,4 X 107 ZN 02
015 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
016 0511017592 TRAVA PARA TRANSPORTE 300 X 40,5 02
017 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
018 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
019 0501066949 EXTENSOR 1235 02
020 0511016156 PARAFUSO 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 ZN 04
021 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
022 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 02
023 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
024 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
025 0511057093 JOGO MANG MARC HIDR PST TRIO 01
025A 0501080388 MANGUEIRA 3/8 X 4300 TR-TC 02
025B 0501081791 MANGUEIRA 3/8 X 4550 TR-TC 02
025C 0501080878 MANGUEIRA 3/8 X 4212 TC-TM 02
026 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA



PST TRIO Pagina 65
JTATU MARC HIDR SM  PST TRIO/F 15 E450 0511053056

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
026A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
026B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
027 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 02
028 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 08

029 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 02



PST TRIO Pagina 66
JATU MARC HIDR SM  PST TRIO/F 16 E500 0511053771
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069622 SUPORTE BRACO MARCADOR LINHA HIDRAULICO 02
002 0503012699 PARAFUSO 5/8NC X 2 CAPQ G.5 ZN 1K20548 08
003 0503011070 BATEDOR 02
004 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02

5/8 UNC G.5 ZN
005 0511061811 BRACO MARCADOR DE LINHA 02
006 0521061655 PARAFUSO 5/8 UNC X 320 MM 02
007 0521010479 LUVA ARTICULAGAO 15,95X25,4X17 04
008 0511058449 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226 67 02
009 0521010575 EIXO JUNCAO 25 X 90 FURO 75 ZN 02
010 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
011 0511015779 EIXO 25,4 X 107 ZN 02
012 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 02
013 0511017592 TRAVA PARA TRANSPORTE 300 X 40,5 02
014 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
015 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
016 0501066949 EXTENSOR 1235 02
017 0511016156 PARAFUSO 5/8 UNC X1.1/2 CS PC G.5 ZN 04
018 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
019 0503010751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS G.5 ZN 02
020 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
021 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
022 0511057438 JOGO MANG MARC HIDR PST TRIO/F 16 E500 01
022A 0501080394 MANGUEIRA 3/8 X 5100 TR-TC 02
022B 0501080725 MANGUEIRA 3/8 X 5300 TR-TC 02
022C 0501080878 MANGUEIRA 3/8 X 4212 TC-TM 02
023 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02
TAMPA
023A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
023B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
024 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 02

025 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 08



PST TRIO Pagina 66
JATU MARC HIDR SM  PST TRIO/F 16 E500 0511053771
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao QT
026 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 02
027 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X2 CS RT G.7 ZN 02
028 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 08
5/8 UNC G.5 ZN

029 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 04
030 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52N 02
031 0503010019 ARRUELA PRESSAOQO 1/2 ZN 1K01556 02



PST TRIO Pagina 67
JTATU CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 500 X 226 0511058449

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066635 EXTENSOR CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 440 01
02 0511062810 CAMISA 63,50 X 383 01
03 0503030385 PLUG CILINDRICO N-002 02
04 0502012837 EMBOLO 63,50 X 54 01
05 0503011109 ANEL O RING 2-119 N 3006 9B 01
06 0503018005 ANEL ZW 106300260 AGEL 01
07 0503018003 GAXETA 1870-1500-312B POLYMAX 01
08 0502010471 TAMPA MOVEL 63,50 01
09 0581010668 SUPORTE ANEIS 38,1 X 63,5 DMC 01
10 0503010163 ANEL RASPADOR D-1500 01
11 0503018004 ANEL G.I1.1.1/2 X 5/8 - 1755 AGEL 01
12 0503018163 ANEL BACK-UP 8-228 N 3006-90B 02

13 0503018162 ANEL O RING 2-228 N 3006-90B 02



PST TRIO Pagina 68
JATU VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 0501054649

MARCHESAN
04
05
06
05
04
02

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503060132 VALVULA SEQUENCIAL VDFS-002 T AC 01
02 0501010617 NIPLE 3/4 NF X 3/4 NF SEXTAVADO 7/8 X 44 02
03 0503010190 ANEL O RING 2-114 N 3006-9B 02
04 0501012109 NIPLE R 3/4NF X R9/16NF (SEXT 1X38) 04
05 0503011036 ANEL O RING 2-111 N 3006-9B 06

06 0531019339 TAMPAO 9/16 UNF X 12 02



- PST TRIO Pagina 69
MI}?;':::N CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO 8460 0511057889

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
002 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
003 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
004 0511015573 TRAVA PARA TRANSPORTE 510 X 40,5 02
005 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
006 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
007 0511057890 JOGO MANG MARC HIDR 2T PST TRIO/F 17 E500 01
007A 0501080383 MANGUEIRA 3/8 X 5000 TC-TM 02
007B 0501081748 MANGUEIRA 3/8 X 5500 TR-TC 02
007C 0501081981 MANGUEIRA 3/8 X 5700 TR-TC 02
008 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
008A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
008B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01

009 0511018012 ADAPTADOR HIDRAULICO 2 04



- PST TRIO Pagina 70
M:;e;l;:" CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO 8960 0511056250

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
002 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
003 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
004 0511015573 TRAVA PARA TRANSPORTE 510 X 40,5 02
005 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
006 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
007 0511057739 JOGO MANG MARC HIDR PST TRIO/F 18/50 01
007A 0501081980 MANGUEIRA 3/8 X 5200 TC-TM 02
007B 0501081981 MANGUEIRA 3/8 X 5700 TR-TC 02
007C 0501081982 MANGUEIRA 3/8 X 5900 TR-TC 02
008 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
008A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
008B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01

009 0511018012 ADAPTADOR HIDRAULICO 2 04



- PST TRIO P4gina 71
MI“C\'I:N CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO 9460 0511056158

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
002 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
003 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
004 0511015573 TRAVA PARA TRANSPORTE 510 X 40,5 02
005 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
006 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
007 0501081980 MANGUEIRA 3/8 X 5200 TC-TM 02
008 0501081255 MANG 3/8 X 6100 TR-TC 02
009 0501080744 MANG 3/8 X 6300 TR-TC 02
010 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
010A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
010B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01

011 0511018012 ADAPTADOR HIDRAULICO 2 04



- PST TRIO P4gina 72
MLQL:N CONJUNTO MARCADOR HIDRAULICO ARTICULADO DUPLO 0511055786

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0501054649 VALVULA SEQUENCIAL COMPLETA HBM 68 01
002 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
003 0511058431 CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 73 01
004 0511015573 TRAVA PARA TRANSPORTE 510 X 40,5 02
005 0501068994 EIXO TRAVA 8,30 X 78 02
006 0503030168 CUPILHA 3 X 50 02
007 0511057526 JOGO MANG MARC HIDR PST TRIO/F 21 E500 01
007A 0501081980 MANGUEIRA 3/8 X 5200 TC-TM 02
007B 0501082034 MANG 3/8 X 7600 TR-TC 02
007C 0501082035 MANG 3/8 X 7800 TR-TC 02
008 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
008A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
008B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01

009 0511018012 ADAPTADOR HIDRAULICO 2 04



PST TRIO P4gina 73
JTATU CILINDRO HIDRAULICO 38,10 X 63,50 X 745 X 472 0511058431
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501067700 CAMISA 63,5 X 648 ESQUERDA 01
02 0521066632 EXTENSOR 38,10 X 663 01
03 0503030384 PLUG CON N-001 02
04 0502012837 EMBOLO 63,50 X 54 01
05 0503018005 ANEL ZW 106300260 AGEL 01
06 0503011109 ANEL O RING 2-119 N 3006 9B 01
07 0503010163 ANEL RASPADOR D-1500 01
08 0502010471 TAMPA MOVEL 63,50 01
09 0581010668 SUPORTE ANEIS 38,1 X 63,5 DMC 01
10 0503018004 ANEL G.I1.1.1/2 X 5/8 - 1755 AGEL 01
11 0503018003 GAXETA 1870-1500-312B POLYMAX 01
12 0503018163 ANEL BACK-UP 8-228 N 3006-90B 02
13 0503018162 ANEL O RING 2-228 N 3006-90B 02

14 0503010002 GRAXEIRA 1800 02



PST TRIO Pagina 74
JTATU DISCO MARCADOR LINHA COMPLETO 0501050633

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511053904 DISCO MARCADOR LINHA 75 01
02 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 01

03 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 01



PST TRIO Pagina 75
JTATU DISCO MARCADOR LINHA 0511053904

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501066800 EIXO DISCO MARCADOR LINHA COM PORTA PO 01
02 0502011907 CAIXA RODA PROFUNDIDADE 01
03 0602023110 DR16X3 C36AF02FR73+4FR+4FR D474 10R 01
04 0503010269 ROLAMENTO 6204 02
05 0501013636 LUVA ESPACADORA 01
06 0503010689 RETENTOR 00763-BR 01
07 0503011105 ANEL RETENTOR PARA FURO 502047 01
08 0503030757 JUNTA VEDACAO 71,50 X 50 X 0,50 01
09 0521019178 TAMPA DE PROTEGAO DO DDD ZN 01
10 0503011441 ARRUELA PRESSAO 1/4 SA 03
11 0503014729 PARAFUSO 1/4UNF X 1/2CS G.52ZN 03
12 0503010878 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 01
5/8 UNF BAIXA G.5 ZN
13 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 01
14 0503010358 PARAFUSO 5/16 UNC X7/8 C S G.5 ZN 04
15 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04

16 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 76
JTATU CONJUNTO ESCADA 0511056536

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012742 SUPORTE FIXACAO ESCADA 02
02 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.52ZN 04
03 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04
04 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04
05 0511069636 ESCADA 01
06 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 02
07 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
08 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 02

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 77
JTATU CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO 5750/5850 0511059291
MARCHESAN

L 4
18C .\'l—..

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0571013472 CORPO FIXADOR VALVULA 01
02 0511059290 VALVULA TRIPLA COM ENGATE RAPIDO 81 01
03 0501053835 FEMEA ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
04 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
05 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 04
06 0521066564 DUTO RETORNO C/NIPLE 1/2 NPT PST TRIO S-0115 01
07 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 02
08 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 02
09 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
10 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02
11 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 04
TAMPA
12 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52ZN 02
13 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
14 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
15 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
16 0571011806 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 02
600MM
17 0571017774 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 01
5300MM
18 0511059234 JOGO MANG SIST HIDR PST TRIO/FLEX 13/45 01
18A 0501080406 MANGUEIRA 3/8 X600 TR-TC 01
18B 0501080150 MANGUEIRA 3/8 X 800 TR-TC 01
18C 0501080451 MANGUEIRA 3/8 X 2400 TR-TC 01
18D 0501080370 MANGUEIRA 3/8 X 2400 TC-TC 03
19 0521052484 MANG 1/2 X 4122 TM-TM PRET/VERM (2 MANOP) 01
19A 0501080881 MANG 1/2 X4122 TM-TM 01
19B 0503034492 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (PRETO) 02
19C 0503034495 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (VERMELHO) 02
19D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 12

20 0521052485 MANG 1/2 X 4122 TM-TM PRET/AZUL (2 MANOP) 01



PST TRIO Pagina 77
JTATU CONJUNTO SISTEMA HIDRAULICO 5750/5850 0511059291

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
20A 0501080881 MANG 1/2 X4122 TM-TM 01
20B 0503034492 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (PRETO) 02
20C 0503034494 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (AZUL) 02

20D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 12



PST TRIO Pagina 78
JTATU CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 15/16/17 E450 0511058231
MARCHESAN

12E

LATERAL

07—
06—=
05
04

18—
19
20
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0571013472 CORPO FIXADOR VALVULA 01
002 0511053065 VALVULA TRIPLA PST TRIO 82 01
003 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.52ZN 02
004 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 02
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02
008 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 02
009 0521063909 DUTO RET OLEO PST TRIO 01
010 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 02
011 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 02
012 0511057092 JOGO MANG SIST HIDR PST TRIO/F 15/16/17 01
012A 0501080406 MANGUEIRA 3/8 X600 TR-TC 01
012B 0501080150 MANGUEIRA 3/8 X 800 TR-TC 01
012C 0501081930 MANG 3/8 X 2825 TR-TC 01
012D 0501081646 MANGUEIRA 3/8 X 2825 TC-TC 03
012E 0501081073 MANGUEIRA 1/2 X 4200 TC-TM 02
013 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02
TAMPA
013A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
013B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
014 0571011806 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 02
600MM
015 0571017774 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 01
5300MM
016 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 12
017 0503010244 PORCA S. 7/16 UNC G.5 ZN 04
018 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 08
019 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X2 CS RT G.7 ZN 04
020 0503010723 PARAFUSO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920 04

021 0503013100 ABRACADEIRA NYLON 4,8 X 1,3 X200 MM 02



PST TRIO Pagina 79
JTATU CONJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450 0511058284
MARCHESAN

CENTRAL

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0571013472 CORPO FIXADOR VALVULA 01
002 0511053065 VALVULA TRIPLA PST TRIO 82 01
003 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5ZN 02
004 0503010421 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/2C S G.2 ZN 02
005 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
006 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
007 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
008 0502012701 CORPO INF PRESILHA (R7/16 UNC) 02
009 0521063909 DUTO RET OLEO PST TRIO 01
010 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 02
011 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 02
012 0511057676 JOGO MANG SIST HIDR PST TRIO/F 17 E500 01
012A 0501080406 MANGUEIRA 3/8 X600 TR-TC 01
012B 0501080150 MANGUEIRA 3/8 X 800 TR-TC 01
012C 0501080392 MANGUEIRA 3/8 X 3300 TR-TC 01
012D 0501080442 MANGUEIRA 3/8 X 3300 TC-TC 03
012E 0501081073 MANGUEIRA 1/2 X 4200 TC-TM 02
013 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
013A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
013B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
014 0571011806 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 02
600MM
015 0571017774 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 01
5300MM
016 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 12
017 0503010244 PORCA S. 7/16 UNC G.5 ZN 04
018 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 08
019 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X2 CS RT G.7 ZN 04
020 0503010723 PARAFUSO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920 04

021 0503013100 ABRACADEIRA NYLON 4,8 X 1,3 X200 MM 02



- PST TRIO Pagina 80
TATU CONUJ SIST HIDR PST TRIO/FLEX 19E500/20E450/21E500 0511058901
MARCHESAN

CENTRAL

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0571013472 CORPO FIXADOR VALVULA 01
002 0511053065 VALVULA TRIPLA PST TRIO 82 01
003 0503010237 PARAFUSO 3/8UNC X1CS G.52ZN 02
004 0503011179 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/4CS G.52ZN 02
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02
008 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 02
009 0521063909 DUTO RET OLEO PST TRIO 01
010 0531013922 LUVA 16 X 22 X 25 02
011 0531011180 CORPO SUPORTE PRESILHA 02
012 0511057083 JOGO MANG SIST HIDR PST TRIO/F 19E500/21E500 01
012A 0501080406 MANGUEIRA 3/8 X600 TR-TC 01
012B 0501080150 MANGUEIRA 3/8 X 800 TR-TC 01
012C 0501080388 MANGUEIRA 3/8 X 4300 TR-TC 01
012D 0501080757 MANGUEIRA 3/8 X 4300 TC-TC 03
012E 0501081922 MANG 1/2 X 5200 TC-TM 02
013 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM 02

TAMPA
013A 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01
013B 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01
014 0571011806 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 02
600MM
015 0571017774 MOLA PROTECAO PLASTICA MANGUEIRA 3/4 X 01
5300MM
016 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 12
017 0503010244 PORCA S. 7/16 UNC G.5 ZN 04
018 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 08
019 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X2 CS RT G.7 ZN 04
020 0503010723 PARAFUSO 7/16UNC X 4 C SG.5 ZN1K19920 04

021 0503013100 ABRACADEIRA NYLON 4,8 X 1,3 X200 MM 02



PST TRIO Pagina 81
JTATU VALVULA TRIPLA COM ENGATE RAPIDO 0511059290
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503016524 VALVULA DIVISORA TRI-DIREC PLD20 01
02 0581011593 NIPLE R.1.1/16 UN X R.1/2 NPT X 46 PST TRIO/FLEX 01
03 0511010111 NIPLE 7/8 NF X 3/4 NF SEXT 1 X 43 03
04 0503011109 ANEL O RING 2-119 N 3006 9B 01

05 0503010045 ANEL O RING 2-116 N 3006-9B 1G05420 03



PST TRIO Pagina 82
JATU VALVULA TRIPLA PST TRIO 0511053065

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
00 0511053065 VALVULA TRIPLA PST TRIO 82 01
01 0503016524 VALVULA DIVISORA TRI-DIREC PLD20 01
02 0551012400 NIPLE R7/8 UNF SAE XR7/8 UNF JICX48 01
03 0501011460 NIPLE 7/8 NF X 3/4 NF SEXT 1X46 ZN 03

04 0503010190 ANEL O RING 2-114 N 3006-9B 04



PST TRIO Pagina 83
TATU CONJUNTO MOLA TRACAO 0511059232
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511050681 MOLA TRACAO COM ENGATE 05
01A 0503031681 MOLA TRACAO 53,50 X 200 X 10 01
01B 0561016062 ENGATE MOLA R.5/8 02
02 0503013030 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/4 CSRT G.5 ZN 10

03 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00 ZN 10



PST TRIO Pagina 84
TATU CONJUNTO DESCANSO 0511054971

MARCHESAN
04
06
03\E 01
s

02 |o

Q
o\/

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501011543 PARAFUSO 5/8 UNC X4 CS G.52N 02
02 0511061835 DESCANSO 805 01
03 0503030012 CUPILHA 4 X 88 01
04 0503012412 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02

5/8 UNC G.5 ZN
05 0501011075 TRAVA DESCANSO 01
06 0502010175 FIXADOR ENGATE GUIA 01

07 0502011530 SUPORTE DESCANSO 01



PST TRIO Pagina 85
TATU SUPORTE MANGUEIRA 0511056736

MARCHESAN
@H@”
t .02
03
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521065611 SUPORTE MANGUEIRA 415 01
02 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 01

03 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 01



PST TRIO Pagina 86

TATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 13/45 0511059281
MARCHESAN

@

~®0-() {90

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 12
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 28
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 16
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16
006 0521066921 PLATAF LAT ESQ PST TRIO/FLEX 13/45 01
007 0521066920 PLATAF DIR PST TRIO/FLEX 13/45 01
008 0521063870 PLATAF CENT PST TRIO 15 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 18

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 1902012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 03
014 1902012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 03
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0503010834 PARAFUSO 1/2UNC X1 C S G.5 2N 12

018 0581011924 PROLONGADOR TRAVA PLATAF PST TRIO/FLEX 03



PST TRIO Pagina 87
JTATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 15 E450 0511058233
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521063869 PLATAF DIR PST TRIO 15 01
007 0521063868 PLATAF LAT ESQ PST TRIO 15 01
008 0521063870 PLATAF CENT PST TRIO 15 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 88
JTATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 16 E500 0511058956
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521064290 PLATAF DIR PST TRIO 16/50 01
007 0521064288 PLATAF ESQ PST TRIO 16/50 01
008 0521064289 PLATAF CENT PST TRIO 16/50 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 89
JTATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 17 E500/18 E450 0511058281
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521064290 PLATAF DIR PST TRIO 16/50 01
007 0521064288 PLATAF ESQ PST TRIO 16/50 01
008 0521064017 PLATAF CENTRAL PST TRIO 15 E500 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



A D PST TRIO P&gina 90

TATU CONUJ PLATAF PST TRIO/FLEX 18 E500 0511058888
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521064290 PLATAF DIR PST TRIO 16/50 01
007 0521064288 PLATAF ESQ PST TRIO 16/50 01
008 0521065206 PLATAF CENT PST TRIO 20/50 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 91
JTATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 19 E500/20 E450 0521050214
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521064290 PLATAF DIR PST TRIO 16/50 01
007 0521064288 PLATAF ESQ PST TRIO 16/50 01
008 0521064827 PLATAF CENT PST TRIO 21/50 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



e PST TRIO P4gina 92

TATU CONJ PLATAF PST TRIO/FLEX 21 E500 0511058899
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511069661 SUPORTE ARTICULAGAO PLATAFORMA 06
002 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 10
003 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 20
004 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 10
005 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 10
006 0521064829 PLATAF DIR PST TRIO 21/50 01
007 0521064828 PLATAF LAT ESQ PST TRIO 21/50 01
008 0521064827 PLATAF CENT PST TRIO 21/50 01
009 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 06
010 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN
011 0503011333 FIXADOR CAPA ROCADEIRA 03
012 0503010274 CONTRAPINO 5/32 X 2 03
013 0502012740 SUPORTE FIXADOR DIREITO PLATAFORMA 02
014 0502012739 SUPORTE FIXADOR ESQUERDO PLATAFORMA 01
015 0571017990 PROT EMENDA PLATAF PST DUO/F S-0115 02
016 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 04
017 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 04
018 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 04

019 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 93
JTATU CONJUNTO CORRIMAO 5750 0511059282

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521066922 CORRIMAO LAT PST TRIO 13/45 02
02 0521063875 CORRIMAO CENTRAL 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 94
TATU CONJUNTO CORRIMAO 6850 0511058234
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063871 CORRIMAO LATERAL 02
02 0521063875 CORRIMAO CENTRAL 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 95
TATU CONJUNTO CORRIMAO 7960 0511058955
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064280 CORRIMAO LATERAL 02
02 0521064279 CORRIMAO CENT PST TRIO 16/50 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 96
TATU CONJUNTO CORRIMAO 7860 0511058276
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521063976 CORRIMAO LATERAL 02
02 0521063875 CORRIMAO CENTRAL 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 97
TATU CONJUNTO CORRIMAO 8460 0511058282
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064280 CORRIMAO LATERAL 02
02 0521064018 CORRIMAO CENTRAL 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 98
TATU CONJUNTO CORRIMAO 10460 0511058898
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521064844 CORRIMAO LAT PST TRIO 21/50 02
02 0521064843 CORRIMAO CENT PST TRIO 21/50 01
03 0503010395 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSRT G.5 ZN 04
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 12
05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 12
06 0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X2 CS G.5 ZN 06
07 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
08 0551019884 PRENDEDOR 45 X 50 X 3/8 08
09 0571017991 FIXADOR CORRENTE CORRIMAO 08
10 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 16

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN
11 0503034094 CORRENTE TORCIDA 22 ELOS 5,00 X 537 ZN 04



PST TRIO Pagina 99
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 5750 0511059276

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0581011682 EIXO MOTOR 1.3/8 X 1420 PST TRIO / FLEX 13/45 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
17 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
18 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
19 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
20 0503014734 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 06
21 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52N 04
22 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
24 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 10
25 0521064448 ENGR 29Z P1/2FQ3/4 PST DUO F/TRIO F 02
26 0511059261 ESTICADOR CORRENTE MAIOR CAMBIO 04
27 0521055217 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
28 0501058254 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 11Z SEMENTE 02
29 0521055216 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERNA 02

SEMENTE

30 0521055218 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 99
JATU CONJUNTO TRANSMISSAO 5750 0511059276
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
31 0521055214 MANCAL COM ENGRENAGEM 20Z EIXO 02
SEXTAVADOR 5/8
32 0503012204 CORRENTE 40-1 X 82 ELOS + REDUCAO 02
33 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02
34 0503013215 CORRENTE 40-1 X 105 ELOS + EMENDA 02
35 0503014907 CORRENTE 40-1 X 151 ELOS + EMENDA 02



PST TRIO Pagina 100
JTATU ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 0511051434

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502012696 CORPO CATRACA 01
02 0571010151 CORPO ARRASTADOR CATRACA 01
03 0561019923 ENGRENAGEM 14Z CATRACA ACIONADOR 01
04 0551019100 TRAVA CATRACA 02
05 0503030051 MOLA COMPRIDA 4,6 X25 X 0,5 02
06 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04
07 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

5/16 UNC G.5 ZN

08 0571010164 ENCOSTO LATERAL CATRACA 01
09 0503010004 GRAXEIRA 1890 3/8 (1/8 BSP) 01
10 0503030678 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CSPC G.5 ZN 01
11 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01

12 0571010763 ARRUELA ENCOSTO ACIONADOR TRANSMISSAO 02



- PST TRIO Pagina 101
JTATU ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 0511047069
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502011996 LUVA FIXA ACIONADOR 01
02 0503030678 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CSPC G.5 ZN 01
03 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01
04 0521017590 EIXO GUIA ACIONADOR 01
05 0503030553 MOLA COMPRESSAO 59,5 X 63 X 5,50 DIREITA 01
06 0502012009 ARRASTADOR DIREITO EIXO MOTOR 01
07 0501019734 ARRUELA LISA 66,50 X 92 X 3,00 SA 02
08 0502010710 CAME DESARME DIREITO MENOR 02
09 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
10 0502012539 ENGRENAGEM 26Z COM ARRASTADOR DIREITO 01
11 0501019735 ARRUELA LISA 46,10 X 60 X 3,00 SA 01
12 0521017593 ARRUELA LISA 45,50 X 60 X 3,00 ZN 01

13 0503010542 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501045 01



- PST TRIO P&gina 102
JTATU ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 0511047070
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502011996 LUVA FIXA ACIONADOR 01
02 0503030678 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/2 CSPC G.5 ZN 01
03 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01
04 0521017590 EIXO GUIA ACIONADOR 01
05 0503030553 MOLA COMPRESSAO 59,5 X 63 X 5,50 DIREITA 01
06 0502011995 ARRASTADOR EIXO MOTOR ESQUERDO 01
07 0501019734 ARRUELA LISA 66,50 X 92 X 3,00 SA 02
08 0502010720 CAME DESARME ESQUERDO MENOR 02
09 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 02
10 0502012540 ENGRENAGEM 26Z COM ARRASTO ESQUERDO 01
11 0501019735 ARRUELA LISA 46,10 X 60 X 3,00 SA 01
12 0521017593 ARRUELA LISA 45,50 X 60 X 3,00 ZN 01

13 0503010542 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501045 01



PST TRIO Pagina 103
JATU CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 0521043317
MARCHESAN

Tgwe

07 08 09 10

Tgme s

07 08 09 10 16
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501058213 CAMBIO ESQUERDO SEMI MONTADO 01
02 0511059266 MANCAL FECHADO COMPLETO COM PARAFUSO 107 05
03 0503030303 ARRUELA APOIO 05
04 0511067501 ENGRENAGEM 267 P1/2 FQ 3/4 02
05 0521018630 ARRUELA LISA Q19,5 X35 X3,0 04
06 0511060396 CONE EIXO MOVIDO/MOTOR SISTEMA ADUBO 04
07 0503010834 PARAFUSO 1/2UNC X1C S G.52ZN 04
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
09 0503031512 MOLA COMPRESSAO 10,50X 1,50 X P3,50 X 16 04
10 0503012389 ESFERA 1/2 04
11 0503012204 CORRENTE 40-1 X 82 ELOS + REDUCAO 02
12 0501056443 MANCAL CAIXA CAMBIO COMPLETO COM 106 02
ROLAMENTO
13 0503010292 PINO ELASTICO 701164 6 X 40 08
14 0551018209 EIXO MOVIDO 01
15 0503031805 ENGRENAGEM 11Z P1/2 04
16 0503010302 ANEL RETENTOR PARA EIXO 501019 04
17 0501048790 EIXO COMPLETO COM ARGOLA 104 02
18 0503010002 GRAXEIRA 1800 02
19 0501054655 ESTICADOR CORRENTE CAMBIO 108 01
20 0521018259 EIXO MOVIDO CONE ADUBO 01
21 0551018210 EIXO MOVIDO 01
22 0501056447 MANCAL DUPLO CENTRAL CAMBIO COMPLETO 105 01
23 0503012713 CORRENTE 40-1 X 45 ELOS+EM 01
24 0511061830 ENGRENAGEM 17Z P12,7 FQ 3/4 02
25 0503010256 PARAFUSO 3/8UNC X 3/4CS G.22ZN 01
26 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 01
27 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 01
28 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 01

29 0551018211 EIXO INTERMEDIARIO 01



PST TRIO Pagina 104
JTATU EIXO COMPLETO COM ARGOLA 0501048790

MARCHESAN
01
02
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521012476 EIXO ALAVANCA CAMBIO 01

02 0503031369 ARGOLA 40 X 2,5 01



- PST TRIO Pagina 105
JTATU MANCAL DUPLO CENTRAL CAMBIO COMPLETO 0501056447
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0502011978 CAIXA MANCAL CENTRAL CAMBIO 01
02 0503013462 ROLAMENTO 6005 2RS1 FQ 02
03 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02
04 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 02
05 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02

06 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02



- PST TRIO Pagina 106
JTATU MANCAL CAIXA CAMBIO COMPLETO COM ROLAMENTO 0501056443
MARCHESAN

05

04

03

02
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501056444 MANCAL COM ROLAMENTO 6005 2RS FURO 01
QUADRADO COMPLETO
02 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02
03 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 02
04 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02

05 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02



- PST TRIO Pagina 107
JTATU MANCAL FECHADO COMPLETO COM PARAFUSO 0511059266
MARCHESAN

02

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501056271 MANCAL FECHADO CAIXA CAMBIO COMPLETO 01
02 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02
03 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 02
04 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02

05 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02



PST TRIO Pagina 108
JTATU ESTICADOR CORRENTE CAMBIO 0501054655

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0531019479 EIXO ESTICADOR CORRENTE CAMBIO 85 01
02 0503031805 ENGRENAGEM 11Z P1/2 01
03 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 01
04 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 01

05 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01



PST TRIO Pagina 109
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 6850 0511058263
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0571014441 EIXO MOTOR 1970  PST TRIO 15/45 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
16. 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
17 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
17. 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
18 0501010243 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 06
19 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
20 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
21 0503012682 PORCA SEXTAVADA BSW 1/2 LEVE 1K02172 ZN 06
22 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52ZN 04
23 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
24 0521062072 ENGRENAGEM 33Z P.1/2 FQ 3/4 02
25 0511054363 ESTICADOR CORRENTE SEMENTE 02
26 0501058234 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
27 0521055207 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 17Z SEMENTE 02
28 0501058236 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERMEDIARIA 02

SEMENTE

29 0501058237 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 109
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 6850 0511058263
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

30 0501055112 ESTICADOR CORRENTE MICRO GRANULADO 02

31 0503012391 CORRENTE 40-1 X 83 ELOS + EMENDA 02

32 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02

33 0503012718 CORRENTE 40-1 X 111 ELOS + EMENDA 04

34 0503010256 PARAFUSO 3/ UNC X 3/4CS G.2ZN 02

35 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02

36 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02

37 0501010637 ARRUELA LISA Q20 X 45 X 3,0 PST2 ZN 02

38 0503030303 ARRUELA APOIO 06



PST TRIO Pagina 110
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 7450 0511058271
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0571014439 EIXO MOTOR 2120  PST TRIO 15/50 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
16. 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
17 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
17. 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
18 0501010243 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 06
19 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
20 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
21 0503012682 PORCA SEXTAVADA BSW 1/2 LEVE 1K02172 ZN 06
22 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52ZN 04
23 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
24 0521062072 ENGRENAGEM 33Z P.1/2 FQ 3/4 02
25 0511054363 ESTICADOR CORRENTE SEMENTE 02
26 0501058234 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
27 0521055207 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 17Z SEMENTE 02
28 0501058236 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERMEDIARIA 02

SEMENTE

29 0501058237 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 110
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 7450 0511058271
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

30 0501055112 ESTICADOR CORRENTE MICRO GRANULADO 02

31 0503012391 CORRENTE 40-1 X 83 ELOS + EMENDA 02

32 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02

33 0503012718 CORRENTE 40-1 X 111 ELOS + EMENDA 04

34 0503010256 PARAFUSO 3/8 UNC X 3/4CS G.2ZN 02

35 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02

36 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02

37 0501010637 ARRUELA LISA Q20 X 45 X 3,0 PST2 ZN 02

38 0503030303 ARRUELA APOIO 06



e PST TRIO Pagina 111

TATU CONJUNTO TRANSMISSAO 7960/8160/8460 0511058836
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0571014442 EIXO MOTOR 2625  PST TRIO 16/50 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
17 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
18 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
19 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
20 0503014734 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 06
21 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52N 04
22 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
24 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 10
25 0521064448 ENGR 29Z P1/2FQ3/4 PST DUO F/TRIO F 02
26 0511059261 ESTICADOR CORRENTE MAIOR CAMBIO 04
27 0521055217 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
28 0501058254 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 11Z SEMENTE 02
29 0521055216 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERNA 02

SEMENTE

30 0521055218 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 111
JATU CONJUNTO TRANSMISSAO 7960/8160/8460 0511058836
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao QT
31 0521055214 MANCAL COM  ENGRENAGEM  20Z  EIXO 02
SEXTAVADOR 5/8
32 0503012204 CORRENTE 40-1 X 82 ELOS + REDUCAO 02
33 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02
34 0503013215 CORRENTE 40-1 X 105 ELOS + EMENDA 02
35 0503014907 CORRENTE 40-1 X 151 ELOS + EMENDA 02



PST TRIO Pagina 112
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 9460 0521050216
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0571014442 EIXO MOTOR 2625  PST TRIO 16/50 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
17 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
18 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
19 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
20 0501010243 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 06
21 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52N 04
22 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
24 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 10
25 0521064448 ENGR 29Z P1/2FQ3/4 PST DUO F/TRIO F 02
26 0511059261 ESTICADOR CORRENTE MAIOR CAMBIO 04
27 0521055217 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
28 0501058254 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 11Z SEMENTE 02
29 0521055216 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERNA 02

SEMENTE

30 0521055218 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 112
JATU CONJUNTO TRANSMISSAO 9460 0521050216
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
31 0521055214 MANCAL COM ENGRENAGEM 20Z EIXO 02
SEXTAVADOR 5/8
32 0503012204 CORRENTE 40-1 X 82 ELOS + REDUCAO 02
33 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02
34 0503013215 CORRENTE 40-1 X 105 ELOS + EMENDA 02
35 0503014907 CORRENTE 40-1 X 151 ELOS + EMENDA 02



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO
CONJUNTO TRANSMISSAO 9960/10460

Pagina 113
0511058850

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110639 MANCAL AGRICOLA EIXO MOTRIZ 08
02 0503011099 GRAXEIRA 1845 1/4 08
03 0503010300 CONTRAPINO 5/32 X 1 08
04 0551019114 SUPORTE MANCAL EIXO MOTOR 04
05 0521014021 PRENDEDOR 1/2 UNCX115 X137 ZN 04
06 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
07 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08
08 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 08
09 0571017078 EIXO MOTOR 3125  PST TRIO 20/50 02
10 0501018466 ARRUELA LISA 35,50 X 50 X 1,50 ZN 04
11 0511015961 BUCHA TRAVA 04
12 0503030679 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 CSPC G.5 ZN 04
13 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04
14 0501052560 SINALIZADOR EIXO MOTOR COMPLETO 02
15 0511051434 ACIONADOR TRANSMISSAO COMPLETA 100 04
16 0511047069 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL DIREITA 101 01
17 0511047070 ACIONADOR TRANSMISSAO LATERAL ESQUERDA 102 01
18 0521043316 CAMBIO DIREITO COMPLETO 01
19 0521043317 CAMBIO ESQUERDO COMPLETO 103 01
20 0501010243 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 06
21 0503010920 PARAFUSO 1/2UNC X1.1/2CS G.52N 04
22 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 08
23 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10
24 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 10
25 0521064448 ENGR 29Z P1/2FQ3/4 PST DUO F/TRIO F 02
26 0511059261 ESTICADOR CORRENTE MAIOR CAMBIO 04
27 0521055217 ESTICADOR CORRENTE INFERIOR 21Z SEMENTE 02
28 0501058254 ESTICADOR CORRENTE SUPERIOR 11Z SEMENTE 02
29 0521055216 MANCAL COM ENGRENAGEM 21Z INTERNA 02

SEMENTE
30 0521055218 MANCAL COM ENGRENAGEM DUPLA SEMENTE 02



PST TRIO Pagina 113
JTATU CONJUNTO TRANSMISSAO 9960/10460 0511058850
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
31 0521055214 MANCAL COM ENGRENAGEM 20Z EIXO 02
SEXTAVADOR 5/8
32 0503012204 CORRENTE 40-1 X 82 ELOS + REDUCAO 02
33 0503012707 CORRENTE 40-1 X 96 ELOS + REDUCAO 02
34 0503013215 CORRENTE 40-1 X 105 ELOS + EMENDA 02
35 0503014907 CORRENTE 40-1 X 151 ELOS + EMENDA 02



PST TRIO Pagina 114
TATU CONJUNTO SILO ADUBO 5750 0511059280
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511059278 SUPORTE SILO ADUBO ESQUERDO COM 01
DISTRIBUIDOR 5750
02 0511059277 SUPORTE SILO ADUBO DIREITO COM DISTRIBUIDOR 01
5750
03 0511059279 SUPORTE SILO ADUBO CENTRAL COM 01
DISTRIBUIDOR 5750
04 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 32
05 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 16
06 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16
07 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2CS G.52ZN 16
08 0571010590 TAMPA LADRAO ADUBO LATERAL 13
09 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 13
10 0503062391 SILO ADUBO 05 BOCAS 137 01
11 0503062362 SILO ADUBO 04 BOCAS 138 02
12 0571019051 ARRUELA FIXADOR CAIXA 20
13 0503013751 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CS  INOX 20
14 0503012535 ARRUELA PRESSAO 3/8 INOX 1K01872 20
15 0503012531 PORCA 3/8 UNC SEXTAVADA INOX 20
16 0503011957 ALCA NYLON 02
17 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5 ZN 04
18 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 08
19 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 08
20 0581012605 TRAVA ALAV CAMBIO PST TRIO/FLEX 02
21 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
22 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
23 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02
24 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02
25 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
26 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 06
27 0503010479 PARAFUSO 1/2 UNCX3 CS G.5 ZN 02
28 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 06

1/2 UNC G.5 ZN



PST TRIO Pagina 114
JTATU CONJUNTO SILO ADUBO 5750 0511059280

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
29 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
30 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
31 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
32 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
33 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 06
34 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 06
35 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
36 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
37 0521052736 TRANSMISSAO INTERMEDIARIA ADUBO 02

38 0521061741 ALAVANCA INTERMEDIARIO ARM/DESARM 02



PST TRIO Pagina 115
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E450 0511058232
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511053051 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01
002 0511053052 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01
003 0511053053 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 16
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 32
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 16
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 15
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 15
010 0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 135 02
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 01
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52N 12
014 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
015 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
016 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
017 0503062562 CARDAN TERM Q 19,05 X 400 X 536 X 78 PST TRIO 02
018 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
019 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
020 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
021 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
022 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
023 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
024 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
025 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
026 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X 3.1/4CS G.52ZN 02
027 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02
028 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02
029 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
030 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02

031 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02



PST TRIO Pagina 115
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E450 0511058232
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
033 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
034 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
035 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
036 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
037 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
038 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
039 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
040 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
041 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
042 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
043 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
044 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
045 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
046 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

047 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 03
048 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 03
049 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
050 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 116
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E500 0511058250
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511053191 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO FLEX 15 E500 01
002 0511053192 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO FLEX 15 E500 01
003 0511053193 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01

E500
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 16
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 32
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 16
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 15
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 15
010 0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 135 02
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 01
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 12
014 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
015 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
016 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
017 0503011957 ALCA NYLON 02
018 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.52ZN 04
019 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
020 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
021 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X515 X 728 X 116 PST TRIO 02
022 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
023 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
024 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
025 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
026 0521014167 TRAVA CONE 02
027 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
028 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
029 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
030 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04

031 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 116
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 15 E500 0511058250
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0503010706 PARAFUSO 1/2 UNC X 4.1/2C S G.52ZN 02
033 0561016797 LUVA UNIAO ALAVANCA ARM/DESARM 02
034 0561016800 ALAVANCA ARM/DESARM 02
035 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
036 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
037 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
038 0581011541 LUVA ARTIC ALAV ARME/DESAR PST TRIO/ FLEX 02
ESP500
039 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
040 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
041 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
042 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
043 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
044 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
047 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
048 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
049 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
050 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
051 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
052 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04
1/2 UNC G.5 ZN
053 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 03
054 0501010096 PARAFUSO 3/8 UNC X2C S G.22ZN 03
055 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
056 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 117
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E450 0511058186
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511058116 SUPT SILO DIR C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 E450 01
002 0511058117 SUPT SILO ESQ C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 E450 01
003 0511058149 SUPT SILO CENTRAL C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 01

E450
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 16
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 32
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 16
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 16
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 16
010 0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 135 02
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 01
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 12
014 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
015 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
016 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
017 0503011957 ALCA NYLON 02
018 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.52ZN 04
019 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
020 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
021 0511059263 TRANSM INTERMED 400/536 ADB PST TRIO/FLEX 02
021A 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 02
021B 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 01
021C 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 02
021D 0503062562 CARDAN TERM Q 19,05 X 400 X 536 X 78 PST TRIO 01
022 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
023 0521014167 TRAVA CONE 02
024 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
025 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
026 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04

027 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04



PST TRIO Pagina 117
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E450 0511058186
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
028 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
029 0503010706 PARAFUSO 1/2 UNC X 4.1/2C S G.52ZN 02
030 0561016797 LUVA UNIAO ALAVANCA ARM/DESARM 02
031 0561016800 ALAVANCA ARM/DESARM 02
032 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
033 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
034 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
035 0581011541 LUVA ARTIC ALAV ARME/DESAR PST TRIO/ FLEX 02

ESP500
036 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
037 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
038 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
041 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
042 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
043 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
044 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
047 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
048 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
049 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04
1/2 UNC G.5 ZN

050 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 03
051 0501010096 PARAFUSO 3/8 UNC X2C S G.22ZN 03
052 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
053 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 118
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E500 0511058953
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511058950 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 01
002 0511058951 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 01
003 0511058952 SUPT SILO CENT C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 16
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 16
010 0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 135 01
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 02
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52N 12
014 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
015 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
016 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
017 0503011957 ALCA NYLON 02
018 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5 2N 04
019 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
020 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
021 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X 515 X 728 X 116 PST TRIO 02
022 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
023 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
024 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
025 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
026 0521014167 TRAVA CONE 02
027 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
028 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
029 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
030 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04

031 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04



PST TRIO Pagina 118
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 16 E500 0511058953
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0503010847 PARAFUSO 1/2 UNC X3.1/4C S G.52ZN 02
033 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02
034 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02
035 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
036 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
037 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
038 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
039 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
040 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
041 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
042 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
043 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
044 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
047 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
048 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
049 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
050 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
051 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
052 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

053 0571015891 TRAVA FIX PLATAF  PST TRIO 21/50 03
054 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2C S G.22ZN 03
055 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
056 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 119
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E450 0511058274
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511053137 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO 17/17 01
002 0511053138 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO 17/17 01
003 0511053053 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 17
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 17
010 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 03
011 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
012 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 12
013 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
014 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
015 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
016 0503011957 ALCA NYLON 02
017 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.5ZN 04
018 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
019 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
020 0503062562 CARDAN TERM Q 19,05 X 400 X 536 X 78 PST TRIO 02
021 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
022 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
023 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
024 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
025 0521014167 TRAVA CONE 02
026 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
027 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
028 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
029 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
030 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04

031 0503010706 PARAFUSO 1/2UNC X 4.1/2CS G.5ZN 02



PST TRIO Pagina 119
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E450 0511058274
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0581011541 LUVA ARTIC ALAV ARME/DESAR PST TRIO/ FLEX 02
ESP500
033 0561016800 ALAVANCA ARM/DESARM 02
034 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
035 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
036 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
037 0561016797 LUVA UNIAO ALAVANCA ARM/DESARM 02
038 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503011082 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.3/4 CSRT G.5 ZN 02
041 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
042 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
043 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
044 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
045 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
046 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
047 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
048 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
049 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
050 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
051 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04
1/2 UNC G.5 ZN
052 0571015891 TRAVA FIX PLATAF  PST TRIO 21/50 03
053 0501010096 PARAFUSO 3/8 UNC X2C S G.22ZN 03
054 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
055 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 120
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E500 0511058280
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511056159 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F19E500 01
002 0511056160 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F19E500 01
003 0511056315 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO/FLEX 17 01

E500
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 17
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 17
010 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 03
011 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
012 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 12
013 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 24
014 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 12
015 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 12
016 0503011957 ALCA NYLON 02
017 0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.52ZN 04
018 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
019 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
020 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X515 X 728 X 116 PST TRIO 02
021 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
022 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
023 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
024 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
025 0521014167 TRAVA CONE 02
026 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
027 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
028 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
029 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
030 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04

031 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X3.1/4CS G.52ZN 02



PST TRIO Pagina 120
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 17 E500 0511058280
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02
033 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02
034 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
035 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
036 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
037 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
038 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
041 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
042 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
043 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
044 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
045 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
046 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
047 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
048 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
049 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
050 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
051 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

052 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 03
053 0501010096 PARAFUSO 3/8 UNC X2C S G.22ZN 03
054 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
055 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 121
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 18 E500 0511058887
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511056159 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F19E500 01
002 0511056160 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F19E500 01
003 0511056066 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F20E500 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 18
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 18
010 0503061984 SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO 134 02
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 02
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0571015546 FIXD SILO ADB  PST PLUS 7 S-0314 01
014 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 14
015 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 28
016 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 14
017 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 14
018 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X 515 X 728 X 116 PST TRIO 02
019 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
020 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
021 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
022 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
023 0521014167 TRAVA CONE 02
024 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
025 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
026 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
027 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
028 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
029 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X 3.1/4CS G.52ZN 02
030 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02

031 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02



PST TRIO Pagina 121
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 18 E500 0511058887
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
033 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
034 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
035 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
036 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
037 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
038 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
041 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
042 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
043 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
044 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
047 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
048 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
049 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

050 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 03
051 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 03
052 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
053 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pagina 122
JTATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 19 E500 0521050215
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511056159 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F19E500 01
002 0511056160 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F19E500 01
003 0511055267 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F21E500 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 19
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 19
010 0503061984 SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO 134 02
011 0503062169 SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 136 02
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0571015546 FIXD SILO ADB  PST PLUS 7 S-0314 01
014 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 14
015 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 28
016 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 14
017 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 14
018 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X 515 X 728 X 116 PST TRIO 02
019 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
020 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
021 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
022 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
023 0521014167 TRAVA CONE 02
024 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
025 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
026 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
027 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
028 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
029 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X 3.1/4CS G.52ZN 02
030 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02

031 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02



PST TRIO Pagina 122
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 19 E500 0521050215
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
033 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
034 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
035 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
036 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
037 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
038 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
041 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
042 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
043 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
044 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
047 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
048 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
049 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

050 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 02
051 0571015891 TRAVA FIX PLATAF  PST TRIO 21/50 01
052 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 03
053 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
054 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



PST TRIO Pégina 123
JTATU CONUJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E450 0511058847
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511055780 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F21E500 01
002 0511055781 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F21E500 01
003 0511056280 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F21E450 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 21
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 21
010 0503061984 SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO 134 06
011 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
012 0571015546 FIXD SILO ADB  PST PLUS 7 S-0314 03
013 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 18
014 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 36
015 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 18
016 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 18
017 0503062562 CARDAN TERM Q 19,05 X 400 X 536 X 78 PST TRIO 02
018 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
019 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
020 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
021 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
022 0521014167 TRAVA CONE 02
023 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
024 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
025 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
026 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
027 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
028 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X 3.1/4CS G.52ZN 02
029 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02
030 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02

031 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02



PST TRIO Pagina 123
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E450 0511058847
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
033 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
034 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
035 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
036 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
037 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
038 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
039 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
040 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
041 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
042 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
043 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
044 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
045 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
046 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
047 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
048 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

049 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 02
050 0571015891 TRAVA FIX PLATAF  PST TRIO 21/50 01
051 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 03
052 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
053 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



e PST TRIO Pagina 124

TATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E500 0511058900
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0511055780 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F21E500 01
002 0511055781 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F21E500 01
003 0511055267 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F21E500 01
004 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X1.1/2C S G.52ZN 20
005 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 40
006 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 20
007 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20
008 0503034396 TAMPA LADRAO ADUBO 21
009 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 21
010 0503061984 SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO 134 04
011 0503061985 SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 135 02
012 0521015267 CANTONEIRA 1.1/2X1/4X675 FURADA 06
013 0571015546 FIXD SILO ADB  PST PLUS 7 S-0314 03
014 0503010849 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2C S G.52ZN 18
015 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 36
016 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 18
017 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 18
018 0503062208 CARDAN TERM Q 19,05 X 515 X 728 X 116 PST TRIO 02
019 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 04
020 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 02
021 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 04
022 0551018055 LUVA QUADRADA 22,65 X 60 02
023 0521014167 TRAVA CONE 02
024 0551019156 TRAVA ALAVANCA CAMBIO 02
025 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 04
026 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 04
027 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 04
028 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 04
029 0503010847 PARAFUSO 1/2UNC X 3.1/4CS G.52ZN 02
030 0551019168 LUVA ARTICULAGAO ALAVANCA ARME DESARME 02

031 0551019160 ALAVANCA ARME DESARME PST4 02



PST TRIO Pagina 124
JATU CONJ SILO ADB PST TRIO/FLEX 21 E500 0511058900
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
032 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
033 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
034 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
035 0551019167 LUVA UNIAO ALAV ARME DESAR PST4 02
036 0511069676 ALAVANCA INTERM ARME DESARME PST4 02
037 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
038 0503011172 PARAFUSO 1/2UNC X2.1/2CS G.52ZN 02
039 0511017302 ARRUELA LISA 13,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02
040 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 02
041 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 02
042 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
043 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 02
044 0511069678 ALAVANCA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO 02
045 0501013518 ARRUELA LISA 10,50 X 24 X 1,50 ZN 02
046 0503010140 CONTRAPINO 1/8 X 3/4 04
047 0551019159 CORPO FIXADOR ALAVANCA 02
048 0561016468 PRENDEDOR 1/2 UNC X 130 X 142 ZN 02
049 0503011336 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

1/2 UNC G.5 ZN

050 0571013471 TRAVA FIX PLATAF PST TRIO 02
051 0571015891 TRAVA FIX PLATAF  PST TRIO 21/50 01
052 0501010096 PARAFUSO 3/BUNC X2CS G.22ZN 03
053 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 03
054 0503013357 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 03

3/8 UNC BAIXA G.5 ZN



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB CENTRAL PST TRIO/FLEX 13A21L E/450

Item Cadigo Descricao 13151617181921L
01 0511059279 SUPORTE SILO ADUBO CENTRAL COM 01 00 00 00 00 00 00
DISTRIBUIDOR 5750
02 0511053053 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO FLEX 15 00 01 00 00 00 00 00
03 0511058149 SUPT SILO CENTRAL C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 00 00 01 00 00 00 00
E450
04 0521050249 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO/FLEX 18 00 00 00 01 01 00 00
E450
05 0511054412 SUPT SILO CEN C/DISTR PST TRIO F 19 00 00 00 00 00 01 00
06 0511056280 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F21E450 00 00 00 00 00 00 01
07 0521066913 SUPT CENTRAL SILO ADB PST TRIO/FLEX 13 E450 01 00 00 00 00 00 00
08 0521066216 SUPT SILO CENTRAL PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
09 0521065393 SUPT SILO CENT PST TRIO 17/50 00 00 01 01 01 00 00
10 0521064483 SUPT SILO CENT  PST TRIO 19 E450 00 00 00 00 00 01 00
11 0521065204 SUPT SILO CENT PST TRIO 20/50 00 00 00 00 00 00 01
12 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 03 02 03 03 03 03 03
13 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 02 03 03 03 03 04 04
2
14 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 202024 24 24 28 28
15 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 202024 24 24 28 28
16 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 202024 24 24 28 28
17 0581010471 EIXO Q 3/4 X640 COP TRIO 5750 S-0415 01 00 00 00 00 00 00
18 0581010470 EIXO Q 3/4 X 1040 COP TRIO 5750 S-0415 01 00 00 00 00 00 00
19 0571019653 EIXOQ 3/4 X923 PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
20 0571019652 EIXO Q 3/4 X628 PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
21 0581010700 EIXO Q 3/4 X 1025 PST TRIO 15/17 E500 S-0115 00 00 02 02 02 00 00
22 0571014897 EIXO Q 3/4 X 1408 PST TRIO 19 E450 00 00 00 00 00 02 00
23 0571017077 EIXO Q3/4 X 1360 PST TRIO 20/50 00 00 00 00 00 00 02
24 0571019828 TRAVA EIXO ADUBO 02 00 00 00 00 00 00
25 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 00 02 02 02 02 00 02
26 0571014856 TRAVA EIXO ADB PST TRIO 00 00 00 00 00 02 00
27 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 04 00 00 00 00 00 00
28 0503810421 PARAF 5/16 UNC X 1.1/2C S G.2 SA 00 04 04 02 02 02 02

Pagina 125
0909092541



- PST TRIO Pagina 125
TATU SUPT CX ADB CENTRAL PST TRIO/FLEX 13A21L E/450 0909092541
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L
29 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04 00 00 00 00 00 00
5/16 UNC G.5 ZN
30 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 00 04 04 02 02 02 02
31 0503810337 PORCA 5/16 NC SA 00 04 04 02 02 02 02
32 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 05 05 06 06 06 07 07
33 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 05 05 06 06 06 07 07
34 0521014167 TRAVA CONE 00 04 04 04 04 06 00

35 0511062163 TAMPAO INFERIOR SILO ADUBO 00 01 00 00 00 01 01



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB CENTRAL PST TRIO/FLEX 13A21L E/500

21
22

26 15
7
29 18
19
28 20
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 151617181921L
01 0511053193 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO FLEX 15 01 00 00 00 00 00
E500
02 0511058952 SUPT SILO CENT C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 00 01 00 00 00 00
03 0511056315 SUPT SILO CENTRAL C/DISTR PST TRIO/FLEX 17 00 00 01 00 00 00
E500
04 0511054412 SUPT SILO CEN C/DISTR PST TRIO F 19 00 00 00 01 01 00
05 0511055267 SUPT SILO C C/DIST PST TRIO/F21E500 00 00 00 00 00 01
06 0521065393 SUPT SILO CENT PST TRIO 17/50 01 00 01 00 00 00
07 0521066223 SUPT SILO CENTRAL PST TRIO 16/50 S-0115 00 01 00 00 00 00
08 0521064483 SUPT SILO CENT  PST TRIO 19 E450 00 00 00 01 01 00
09 0521064819 SUPT SILO CENT PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
10 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 03 02 03 04 04 03
2
11 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 131 02 02 02 03 03 04
12 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 20 20 20 28 28 28
13 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 20 20 20 28 28 28
14 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 20 20 20 28 28 28
15 0581010699 EIXO Q 3/4 X 750 PST TRIO 15/16/17 E500 01 00 01 00 00 00
16 0581010700 EIXO Q 3/4 X 1025 PST TRIO 15/17 E500 S-0115 01 00 01 00 00 00
17 0581010699 EIXO Q 3/4 X 750 PST TRIO 15/16/17 E500 00 02 00 00 00 00
18 0571014897 EIXO Q 3/4 X 1408 PST TRIO 19 E450 00 00 00 02 02 00
19 0571015892 EIXO Q3/4 X 1242 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
20 0571015893 EIXO Q3/4 X 1642 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
21 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 02 00 01 01 00 01
22 0571014856 TRAVA EIXO ADB PST TRIO 00 01 00 00 01 00
23 0503810421 PARAF 5/16 UNC X1.1/2C S G.2 SA 04 02 02 02 02 02
24 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04 02 02 02 02 02
25 0503810337 PORCA 5/16 NC SA 04 02 02 02 02 02
26 0521014167 TRAVA CONE 04 04 04 04 04 04
27 0511062163 TAMPAO INFERIOR SILO ADUBO 0101010101 01
28 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 06 06 06 06 06 06
29 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 06 06 06 06 06 06

Pagina 126
0909092536



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21L E/450

%275

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L
01 0511059278 SUPORTE SILO ADUBO ESQUERDO COM 01 00 00 00 00 00 00
DISTRIBUIDOR 5750
02 0511053052 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO FLEX 15 00 01 00 00 00 00 00
03 0511053192 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO FLEX 15 E500 00 01 01 00 00 00 00
04 0511058117 SUPT SILO ESQ C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 E450 00 00 01 01 00 00 00
05 0511058951 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 00 00 01 01 00 00 00
06 0511053138 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO 17/17 00 00 00 01 01 00 00
07 0511056160 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F19E500 00 00 00 00 01 01 00
08 0511055781 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F21E500 00 00 00 00 00 01 01
09 0521066915 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO/FLEX 13/45 01 00 00 00 00 00 00
10 0521066215 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
11 0521066220 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 15/50 S-0115 00 01 01 00 00 00 00
12 0521066222 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 16/50 S-0115 00 00 01 00 00 00 00
13 0521066217 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 00 01 00 00 00
14 0521065219 SUPT ESQ SILO ADB  PST TRIO 19/50 00 00 00 00 01 01 00
15 0521064821 SUPT ESQ SILO ADB  PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 01
16 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 131 02 02 02 03 04 05 03
17 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 02 03 02 02 02 01 04
2
18 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 16 20 16 20 24 24 28
19 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 1620 13 20 24 24 28
20 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 1620 13 20 24 24 28
21 0521014167 TRAVA CONE 010101010101 01
22 0511061759 ENGRENAGEM 22Z P.1/2 F.Q. 01010101010101
23 0571019828 TRAVA EIXO ADUBO 010101010101 01
24 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 00 01 01 01 01 01 01
25 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02
26 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02 02 02 02 02 02
5/16 UNC G.5 ZN
27 0501053788 PRENDEDOR EIXO QUADRADO 3/4 COMPLETO 0101 0101010101
27A 0521010691 PRENDEDOR EIXO Q 3/4 0101 0101010101
27B 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 010101010101 01

Pagina 127
0909092540



PST TRIO Pagina 127
JATU SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21L E/450 0909092540
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L
27C 0511017303 ARRUELA LISA 7X15X1,50 ZN 1K01248 02 02 02 02 02 02 02
27D 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 0101 0101010101
27E 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 0101 0101010101
28 0501110392 MANCAL SUPORTE SILO 0101 0101010101
29 0521012485 MANCAL AGRICOLA CAIXA CAMBIO 0101 0101010101
30 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02 02 02 02 02 02 02
31 0521011039 ARRUELA LISA 8,50 X22 X 1,50 ZN 02 02 02 02 02 02 02
32 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 02 02 02 02 02 02 02
33 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02
34 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 04 05 04 05 06 06 07
35 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 04 05 04 05 06 06 07
36 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 04 05 04 05 06 06 07
37 0581011606 EIXO Q 3/4 X 1525 PST TRIO/FLEX 13/45 01 00 00 00 00 00 00
38 0571019654 EIXO Q 3/4 X 1882 PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
39 0581012786 EIXO Q 3/4 X 2100 PST TRIO/F 16 E450 00 00 01 01 00 00 00
40 0571019659 EIXO Q 3/4 X 2409 PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 00 00 01 00 00
41 0571017103 EIXO Q 3/4 X 2450 PST TRIO 19/50 00 00 00 00 00 01 00
42 0571015894 EIXO Q 3/4 X 3030 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 01
44 0571010590 TAMPA LADRAO ADUBO LATERAL 04 05 04 05 06 06 07
45 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 04 05 04 05 06 06 07



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21 L E/500

Pagina 128
0909092539

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 151617181921L
01 0511053192 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO FLEX 15 E500 01 00 00 00 00 00
02 0511058951 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 00 01 00 00 00 00
03 0511053138 SUPT SILO ESQ C/DISTR PST TRIO 17/17 00 00 01 01 00 00
04 0511056160 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F19E500 00 00 00 00 01 00
05 0511055781 SUPT SILO E C/DIST PST TRIO/F21E500 00 00 00 00 00 01
06 0521066220 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 15/50 S-0115 01 00 00 00 00 00
07 0521066222 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 16/50 S-0115 00 01 00 00 00 00
08 0521066217 SUPT ESQ SILO ADB PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 01 01 00 00
09 0521065219 SUPT ESQ SILO ADB  PST TRIO 19/50 00 00 00 00 01 00
10 0521064821 SUPT ESQ SILO ADB  PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
11 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 131 01 05 04 04 05 03
12 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 04 01 02 02 01 04

2
13 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 202424 24 24 28
14 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 202424 24 24 28
15 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 202424 24 24 28
16 0521014167 TRAVA CONE 0101 010101 01
17 0511061759 ENGRENAGEM 227 P.1/2 F.Q. 0101 010101 01
18 0571019828 TRAVA EIXO ADUBO 0101 010101 01
19 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 0101010101 01
20 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 02 02 02 02 02 02
21 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02 02 02 02 02
5/16 UNC G.5 ZN
22 0501053788 PRENDEDOR EIXO QUADRADO 3/4 COMPLETO 010101010101
22A 0521010691 PRENDEDOR EIXO Q 3/4 010101010101
22B 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 0101010101 01
22C 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 0101010101 01
22D 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 0101010101 01
22E 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 0101010101 01
23 0501110392 MANCAL SUPORTE SILO 0101010101 01
24 0521012485 MANCAL AGRICOLA CAIXA CAMBIO 0101010101 01
25 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02 02 02 02 02 02



PST TRIO Pagina 128
JATU SUPT CX ADB ESQ PST TRIO/FLEX 13A21 L E/500 0909092539
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 151617181921L

26 0521011039 ARRUELA LISA 8,50 X22 X 1,50 ZN 02 02 02 02 02 02

27 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 02 02 02 02 02 02

28 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02 02 02 02 02

29 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 04 05 04 05 06 07

30 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 04 05 04 05 06 07

31 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 04 05 04 05 06 07

32 0571019663 EIXO Q 3/4 X 1984 PST TRIO 15/50 S-0115 0100 00 00 00 00

33 0571017103 EIXO Q 3/4 X 2450 PST TRIO 19/50 00 01 00 00 01 00

34 0571019659 EIXO Q 3/4 X 2409 PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 01 01 00 00

35 0571015894 EIXO Q 3/4 X 3030 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01

36 0571010590 TAMPA LADRAO ADUBO LATERAL 05 05 05 06 06 07

37 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 05 05 05 06 06 07



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB DIR PST/TRIO FLEX 13A21L E/450

Item Cadigo Descricao 13151617181921L
01 0511059277 SUPORTE SILO ADUBO DIREITO COM DISTRIBUIDOR 01 00 00 00 00 00 00
5750
02 0511053051 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO FLEX 15 00 01 00 00 00 00 00
03 0511058116 SUPT SILO DIR C/DISTRIB PST TRIO/FLEX 16 E450 00 00 01 01 00 00 00
04 0511053137 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO 17/17 00 00 00 00 01 01 00
05 0511056159 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F19E500 00 00 00 00 00 01 01
06 0521066914 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO/FLEX 13/45 01 00 00 00 00 00 00
07 0521066214 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00
08 0521066219 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO 15/50 S-0115 00 00 01 01 00 00 00
09 0521066218 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 00 01 01 00 00
10 0521065218 SUPT DIR SILO ADB  PST TRIO 19/50 00 00 00 00 00 01 01
11 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 02 02 03 02 02 01 04
12 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 02 02 02 03 04 05 06
2
13 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 16 16 20 20 24 24 28
14 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 16 16 20 20 24 24 28
15 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 16 16 20 20 24 24 28
16 0521014167 TRAVA CONE 010101010101 01
17 0511061759 ENGRENAGEM 22Z P.1/2 F.Q. 0101 0101010101
18 0571019828 TRAVA EIXO ADUBO 010101010101 01
19 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 010101010101 01
20 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02
21 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02 02 02 02 02 02
5/16 UNC G.5 ZN
22 0501053788 PRENDEDOR EIXO QUADRADO 3/4 COMPLETO 0101 0101010101
22A 0521010691 PRENDEDOR EIXO Q 3/4 01010101010101
22B 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 010101010101 01
22C 0511017303 ARRUELA LISA 7X15X1,50 ZN 1K01248 02 02 02 02 02 02 02
22D 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 010101010101 01
22E 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 010101010101 01
23 0501110392 MANCAL SUPORTE SILO 010101010101 01
24 0521012485 MANCAL AGRICOLA CAIXA CAMBIO 010101010101 01

Pagina 129
0909092542



PST TRIO Pagina 129
JTATU SUPT CX ADB DIR PST/TRIO FLEX 13A21L E/450 0909092542
MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 13151617181921L

25 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02 02 02 02 02 02 02

26 0521011039 ARRUELA LISA 8,50 X22 X 1,50 ZN 02 02 02 02 02 02 02

27 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 02 02 02 02 02 02 02

28 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02 02 02 02 02 02

29 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 04 04 05 05 06 06 07

30 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 04 04 05 05 06 06 07

31 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 04 04 05 05 06 06 07

32 0581011606 EIXO Q 3/4 X 1525 PST TRIO/FLEX 13/45 01 00 00 00 00 00 00

33 0571019654 EIXO Q 3/4 X 1882 PST TRIO 15/45 S-0115 00 01 00 00 00 00 00

34 0581012786 EIXO Q 3/4 X 2100 PST TRIO/F 16 E450 00 00 01 00 00 00 00

35 0571019659 EIXO Q 3/4 X 2409 PST TRIO 17/45 S-0115 00 00 00 01 01 00 00

36 0571017103 EIXO Q 3/4 X 2450 PST TRIO 19/50 00 00 00 00 00 01 00

37 0571015894 EIXO Q 3/4 X 3030 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 00 01

38 0571010590 TAMPA LADRAO ADUBO LATERAL 04 05 05 06 06 06 07

39 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 04 05 05 06 06 06 07



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

SUPT CX ADB DIR TRIO/FLEX 13A21L E/500

Item Cadigo Descricao Ver Pag. 151617181921L
01 0511053191 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO FLEX 15 E500 01 00 00 00 00 00
02 0511058950 SUPT SILO DIR C/DISTR PST TRIO/FLEX 16 E500 00 01 01 00 00 00
03 0511056159 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F19E500 00 00 00 01 01 00
04 0511055780 SUPT SILO D C/DIST PST TRIO/F21E500 00 00 00 00 00 01
05 0521066219 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO 15/50 S-0115 01 00 00 00 00 00
06 0521066221 SUPT DIR SILO ADB PST TRIO 16/50 S-0115 00 01 01 00 00 00
07 0521065218 SUPT DIR SILO ADB  PST TRIO 19/50 00 00 00 01 01 00
08 0521064820 SUPT DIR SILO ADB  PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
09 0511051535 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 131 04 01 01010104
10 0511051558 DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 132 01 05 05 05 05 03

2
11 0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 202424 24 24 28
12 0503011443 ARRUELA PRESSAO 3/8 SA 202424 24 24 28
13 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 202424 24 24 28
14 0521014167 TRAVA CONE 0101 010101 01
15 0511061759 ENGRENAGEM 227 P.1/2 F.Q. 0101010101 01
16 0571019828 TRAVA EIXO ADUBO 0101 010101 01
17 0571015966 TRAVA EIXO ADB SILO PST TRIO 21/50 0101010101 01
18 0503010365 PARAFUSO 5/16 UNC X 1.1/4C S G.5 ZN 02 02 02 02 02 02
19 0503013816 PORCA SEXTAVADO AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 02 02 02 02 02 02
5/16 UNC G.5 ZN
20 0501053788 PRENDEDOR EIXO QUADRADO 3/4 COMPLETO 010101010101
20A 0521010691 PRENDEDOR EIXO Q 3/4 010101010101
20B 0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X2 CS G.2 ZN 0101010101 01
20C 0511017303 ARRUELA LISA 7X15X1,50 ZN 1K01248 02 02 02 02 02 02
20D 0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 0101010101 01
20E 0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 0101010101 01
21 0501110392 MANCAL SUPORTE SILO 0101010101 01
22 0521012485 MANCAL AGRICOLA CAIXA CAMBIO 01010101 01 01
23 0503011953 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 CAPQ G.2 ZN 02 02 02 02 02 02
24 0521011039 ARRUELA LISA 8,50 X22 X 1,50 ZN 02 02 02 02 02 02
25 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 02 02 02 02 02 02

Pagina 130
0909092538



PST TRIO Pagina 130
JTATU SUPT CX ADB DIR TRIO/FLEX 13A21L E/500 0909092538

MARCHESAN
Item Cadigo Descricao Ver Pag. 151617181921L
26 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02 02 02 02 02 02
27 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 04 04 05 05 05 06
28 1902010685 ENGRENAGEM 18Z CONICA 3/4 04 04 05 05 06 07
29 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 04 04 05 05 06 07
30 0571019663 EIXO Q 3/4 X 1984 PST TRIO 15/50 S-0115 0100 00 00 00 00
31 0571017103 EIXO Q 3/4 X2450 PST TRIO 19/50 00 01 01 00 00 00
32 0571017103 EIXO Q 3/4 X2450 PST TRIO 19/50 00 00 00 01 01 00
33 0571015894 EIXO Q 3/4 X3030 PST TRIO 21/50 00 00 00 00 00 01
34 0571010590 TAMPA LADRAO ADUBO LATERAL 04 05 05 06 06 07

35 0503010362 CONTRAPINO 1/8 X 1.1/4 SA 04 05 05 06 06 07



T » PST TRIO Pégina 131
JTATU DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL DIREITA PASSO 2 0511051535
MARCHESAN

™.

| N

| 01B

| 11

™~ 01
. 01A
>~
~ 13
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110676 DISTRIBUIDOR ADUBO COM SAIDA LATERAL 01
DIREITA
01A 0502012688 DISTRIBUIDOR DE ADUBO SAIDA LATERAL DIREITA 01
01B 0571010542 TUBO DISTRIBUIDOR ADUBO SAIDA LATERAL 01
DIREITA

02 0501019851 EIXO DISTRIBUIDOR ADUBO 01
03 0521010309 LUVA INTERNA 38,70 X 52 X 30 COM FURO 01
04 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 02
05 0503031165 CONDUTOR HELICOIDAL 224 X 5/16 P.2 ESQUERDO 01
06 0501010637 ARRUELA LISA Q20 X 45 X 3,0 PST2 ZN 01
07 0503030303 ARRUELA APOIO 01
08 0501013774 SUPLEMENTO VEDACAO 01
09 0502011412 ENGRENAGEM CONICA 18Z COM FURO 01
10 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 01
11 0503011962 GRAXEIRA 1890-20 01
12 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 01

13 0503012826 GRAXEIRA 1890-24 (1/8" BSP) 01



e PST TRIO Pagina 132

JATU DISTRIBUIDOR ADUBO LATERAL ESQUERDA PASSO 2 0511051558
MARCHESAN

{\\

| N\ 01B

|

|

.

~

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110682 DISTRIBUIDOR ADUBO COM SAIDA LATERAL 01
ESQUERDA
01A 0502012700 DISTRIBUIDOR ADUBO SAIDA LATERAL ESQUERDA 01
01B 0571010560 TUBO DISTRIBUIDOR ADUBO SAIDA LATERAL 01
ESQUERDA
02 0501019851 EIXO DISTRIBUIDOR ADUBO 01
03 0521010309 LUVA INTERNA 38,70 X 52 X 30 COM FURO 01
04 0503030275 MANCAL AGRICOLA F Q 19,40/19,60 X 37 02
05 0503031164 CONDUTOR HELICOIDAL 224 X 5/16 P.2 DIREITA 01
06 0501010637 ARRUELA LISA Q20 X 45 X 3,0 PST2 ZN 01
07 0503030303 ARRUELA APOIO 01
08 0501013774 SUPLEMENTO VEDACAO 01
09 0502011412 ENGRENAGEM CONICA 18Z COM FURO 01
10 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 01
11 0503011962 GRAXEIRA 1890-20 01
12 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 01

13 0503012826 GRAXEIRA 1890-24 (1/8" BSP) 01



- PST TRIO Pagina 133
M:;e;l::gm CONJ PORTA MANUAL C/SACO C/CAT/MANUAL PST TRIO/F 0511059275

01
06
05
04 /
03
07
Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0503060100 PORTA MANUAL INSTRUCOES 01
002 0503010267 ABRACADEIRA NYLON 3,60 X 1,3 X 155 MM 01
003 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X1 C S G.2 ZN 01
004 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 01
005 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 01
006 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 01

007 0511031948 SACO C/MANUAL/CAT PST TRIO FLEX 01



PST TRIO Pagina 134
JTATU SILO ADUBO 4 BOCAS MONTADO 0503061984
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0503033576 SILO ADUBO 4 BOCAS PST4 01
002 0503033578 TRAVA SILO ADUBO 01
003 0503032134 TAMPA SILO ADB 4 BOCAS COP S-0104 02
004 0503032052 EIXO ARTIC TAMPA CX ADB PST PLUS 04
005 0503032051 FIXD EIXO TAMPA CX ADB  PST PLUS 08
006 0503032054 ARRUEL LISA 10,50X30X1,90 INOX PST3 02
007 0503032053 PARAF C.A.S.l. M10 X 20 (INOX) PST3 02

008 0503032055 TAMPA PARAF CX ADB PST3 02



PST TRIO Pagina 135
JTATU SILO ADUBO 5 BOCAS MONTADO 0503061985
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0503033577 SILO ADUBO 5 BOCAS PST4 01
002 0503033578 TRAVA SILO ADUBO 01
003 0503032136 TAMPA SILO ADB 5 BOCAS COP S104 02
004 0503032052 EIXO ARTIC TAMPA CX ADB PST PLUS 04
005 0503032051 FIXD EIXO TAMPA CX ADB  PST PLUS 08
006 0503032054 ARRUEL LISA 10,50X30X1,90 INOX PST3 02
007 0503032053 PARAF C.A.S.l. M10 X 20 (INOX) PST3 02

008 0503032055 TAMPA PARAF CX ADB PST3 02



PST TRIO Pagina 136
JTATU SILO ADUBO 6 BOCAS MONTADO 0503062169
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
001 0503033801 SILO ADUBO 6 BOCAS PSTDUO/TRIO/PST4 01
002 0503033578 TRAVA SILO ADUBO 02
003 0503032134 TAMPA SILO ADB 4 BOCAS COP S-0104 03
004 0503032052 EIXO ARTIC TAMPA CX ADB PST PLUS 06
005 0503032051 FIXD EIXO TAMPA CX ADB  PST PLUS 12
006 0503032054 ARRUEL LISA 10,50X30X1,90 INOX PST3 04
007 0503032053 PARAF C.A.S.l. M10 X 20 (INOX) PST3 04

008 0503032055 TAMPA PARAF CX ADB PST3 04



PST TRIO Pagina 137
JTATU SILO ADUBO 05 BOCAS 0503062391
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503034127 SILO ADB 5 BOCAS PST PLUS FLEX 01
02 0503034129 TAMPA INF CX 5 BOCAS PST PLUS FLEX 01
03 0503034128 TAMPA SUP CX 5 BOCAS PST PLUS FLEX 01
04 0503034130 REF INT PST PLUS FLEX 01
05 0503032053 PARAF C.A.S.l. M10 X 20 (INOX) PST3 04
06 0503034220 ARRUELA LISA 10,50 X 30,00 X 2,00 INOX 04
07 0503034087 TUBO ARTIC TAMPA  PST PLUS FLEX 04
08 0503034088 ARRUELA 26 X 40 X3 PST PLUS FLEX 08

09 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 08



PST TRIO Pagina 138
JTATU SILO ADUBO 04 BOCAS 0503062362
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503034085 SILO ADB 04 BOCAS PST PLUS FLEX 01
02 0503034086 TAMPA CX 04 BOCAS PST PLUS FLEX 01
03 0503034087 TUBO ARTIC TAMPA  PST PLUS FLEX 02
04 0503034088 ARRUELA 26 X 40 X3 PST PLUS FLEX 04
05 0503010131 CONTRAPINO 3/16 X 1.1/2 04
06 0503034130 REF INT PST PLUS FLEX 01
07 0503032053 PARAF C.A.S.l. M10 X 20 (INOX) PST3 04

08 0503034220 ARRUELA LISA 10,50 X 30,00 X 2,00 INOX 04



- PST TRIO Pagina 139
JTATU RODADO COM MOLA TRAGAO COM TRANSMISSAO 0511059265
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511059262 SUPORTE RODADO COMPLETO 140 01
02 0501058240 PRENDEDOR RODEIRO COM ESTICADOR 01
03 0502010584 PRESILHA RODADO 01
04 0503011119 PARAFUSO 7/8 NC X 6 CS G.7 ZN 04
05 0501014251 ARRUELA LISA 23 X 46 X 4,75 ZN 04
06 0503011254 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

7/8 UNC G.8 ZN
07 0503012766 CORRENTE 2050 X 85 ELOS+EM 01



PST TRIO Pagina 140
JTATU SUPORTE RODADO COMPLETO 0511059262
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0521061566 BRACO RODADO MOLA TRACAO 01
02 0521061567 SUPORTE RODADO MOLA TRACAO 01
03 0531016887 EIXO BRACO RODADO 01
04 0503010523 CONTRAPINO 1/4 X2 1G13201 01
05 0503010003 GRAXEIRA 1845 3/8 01
06 0501058241 ESTICADOR CORRENTE SUPORTE RODADO 01
07 0511052770 RODA EI COM PNEU 7.00X16 CAIXA RODADO 141 01

COMPLETO
08 0503018981 PARAFUSO M16 X2 X 45C S 10.9 ZN 02
09 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 04
10 0521012190 TRAVA EIXO RODADO 01
11 0581011124 CAPA RODADO 01
12 0501010100 PARAFUSO 5/8 UNC X2 CS G.5 ZN 01
13 0551017715 ARRUELA LISA 16,5 X 35 X 6,30 PST3 02
14 0503013030 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/4 CSRT G.5 ZN 01
15 0511050681 MOLA TRACAO COM ENGATE 01
15A 0503031681 MOLA TRACAO 53,50 X 200 X 10 01

15B 0561016062 ENGATE MOLA R.5/8 02



- PST TRIO Pagina 141
JTATU RODA EI COM PNEU 7.00X16 CAIXA RODADO COMPLETO 0511052770
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

01 0503062159 RODA EI COM PNEU 700 X 16-10L COMPLETO 142 01
02 0511052769 RODADO TRANSMISSAO SEM PNEU 143 01



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO
RODA El COM PNEU 700 X 16-10L COMPLETO

Pagina 142
0503062159

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503012113 PNEU 7.00 X 16 10 LONAS 01
02 0503016517 RODA 5.50X16X118X6F16,5X152,4 El 01
03 0503012114 CAMARA AR 7.00 X 16 01



PST TRIO Pagina 143
JTATU RODADO TRANSMISSAO SEM PNEU 0511052769

MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0501110721 CAIXA RODADO COM PARAFUSO/PORCA 01
01A 0571012990 CAIXA RODADO TRANSMISSAO 01
01B 0501010186 PARAFUSO RODA 5/8UNFX2.1/8CR G.5 REC ZN 06
01C 0503016516 PORCA CONICA 5/8 UNF ALTA ZN 06
02 0503012550 PARAFUSO 5/16UNC X 3/4 CC S112.9ZN 06
03 0502011339 ENGRENAGEM 15Z P 31,75 01
04 0503010328 ROLAMENTO 25590/25523 02
05 0503010804 RETENTOR 00547-B 02
06 0521012185 EIXO RODADO TRANSMISSAO 01
07 0511015949 PORCA TRAVA RODADO TRANSPORTE 01
08 0503010329 ARRUELA TRAVA MB-9 01
09 0503010330 PORCA FIXA KM 9 01

10 0503010002 GRAXEIRA 1800 01



- PST TRIO Pagina 144
TATU RODADO COM MOLA TRACAO SEM TRANSMISSAO 0521043313
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0511054336 SUPORTE RODADO SEM TRANSMISSAO 01
02 0502010584 PRESILHA RODADO 02
03 0503011119 PARAFUSO 7/8 NC X 6 CS G.7 ZN 04
04 0501014251 ARRUELA LISA 23 X 46 X 4,75 ZN 04
05 0503011254 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE 04

7/8 UNC G.8 ZN
06 0501010100 PARAFUSO 5/8 UNC X2 CS G.5 ZN 01
07 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 02
08 0551017715 ARRUELA LISA 16,5 X 35 X 6,30 PST3 02
09 0503013030 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/4 CSRT G.5 ZN 01
10 0511050681 MOLA TRACAO COM ENGATE 01
10A 0503031681 MOLA TRACAO 53,50 X 200 X 10 01

10B 0561016062 ENGATE MOLA R.5/8 02



A
TATU

MARCHESAN

PST TRIO

TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 390/520 SEMENTE

Pagina 145
0511059233

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT
01 0503062206 CARDAN TERMINAL 16,00 X 390 X 520 X 74 146 01
02 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 01
03 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 02
04 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 02



PST TRIO Pagina 146
JTATU CARDAN TERMINAL 16,00 X 390 X 520 X 74 0503062206
MARCHESAN

Item Cadigo Descricao Ver Pag. QT

01 0503062206 CARDAN TERMINAL 16,00 X 390 X 520 X 74 146 01



A D
JATU

MARCHESAN

PST TRIO

TRANSMISSAO INTERMEDIARIA 360/480 SEMENTE

Pagina 147
0511057287

Item Cadigo Descri cao er Pag. QT
01 0503062392 CARDAN TERMINAL S 16,00 X 360 X 480 X 64 01
02 0503030331 MANGOTE 1.1/2 X 1.1/2 X 310 01
03 0503010243 ABRACADEIRA 1.1/2 A 2 38-51 LARGURA 9MM 1G 02
04 0503011855 PINO ELASTICO 701143 5 X 45 02



QD
TATU

MARCHESAN

ANOTACOES




TATU

MARCHESAN

Publicacdoes Técnicas | Elaboraciao e Revisao
JOSE DOMINGOS GASPARI

www.marchesan.com.br

You



